
* 'k ,k
* *
* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regjoná|ní operační program

MINISTERSTVO
PRO MĹSTNĹ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. l
ke Smlouvě o dílo

číslo objednatele: S-6048/DOP/2018
číslo dodavatele: 180343011

ze dne 10.9.2018

,,II/118 Kladno, rekonstrukce silnice"

mezi následujícími smluvními stranami:

Objednatel
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČO: 70891095
DIČ: CZ70891095
zastoupený: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek, na zákl.
usnesení č. 2019/RK ze dne2019 '

dále jen,,objednate1"

a

Dodavatel
HERKUL a.s.
se sídlem: Obmice228, 435 21
IČO: 25004638
DIČ: CZ25004638
zastoupený: Ing. Radkem Braumem, předsedou představenstva,

Ing.Václavem Rothem, místopředsedou představenstva

dále jen ,,dodavatel"

serozhodly uzavřít níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 10.9.2018(Č. smlouvy objednatele: S-6048/DOP/2018,

č. smlouvy dodavatele1 8034301 1),dále jen ,,Smlouva"

Stránka 1z 5



,k 'k ,k
* *

* *
* :k

* * 'k

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek I.

Předmět dodatku

1. Tímto dodatkem se mění Smlouva následovně:

Vzhledem k níže popsaným více pracím a méně pracím se Cena díla určená v Článku III. Ce-
na za dílo, odstavec 3.1 a 3.2 Smlouvymění následujícím způsobem (tučně označený text) :

Původní cena díla dle Smlouvy:

Cena bez DPH 88 554 024,64KČ

DPH 18 596 345,17Kč

Celková cena včetně DPH 107 150 369,81 Kč

Nová cena díla dle Dodatku č.l

Cena bez DPH 88 153 793,55 KČ

DPH 18 512 296,64 Kč

Celková cena včetně DPH 106 666 090,19 Kč

Oceněný výkaz výměr, který byl dodavatelemzpracován a objednatelem odsouhlasen
v rámci Smlouvy o dílo jako její příloha Č.8, zůstává v platnosti a doplňuje se soupisem
prací s výkazem výměrdle ZBV č. změny l, ZBV č. změny 2, ZBV č. změny 3,které
jsoupřílohou č. l, 2 a 3 tohoto Dodatku č. l.

2. Změna č.luvedená vtomto Dodatku č.lvznikla na základě skutečností:
a) Změna se týká demontáže asfaltových betonů.Stávající asfaltová komunikace byla his-
toricky opravována litým asfaltem. její odstranění frézováním je technicky nemožné, pro-
tože dochází k hlcení frézovacího bubnu, postupnému snižování účinnosti a úplné ne-
fůnkčnosti frézovacího bubnu.
b) Změna se týká změny technologie odstranění asfaltových betonů.

Stránka 2 z 5



* * ,k
* *
* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regioná|nľ operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Z důvodu nevhodnosti materiálu ke frézování je nutno změnit technologii odstranění pů-
vodního povrchu vozovky. Povrch musí být odstraněn pomocí sbíjení. K pracím bude
použit bagr s nainstalovaným hydraulickým sbíjecím kladivem. Pro nakládání rozpojené-
ho materiálu musí být použit další stroj. Takto vybouraný materiál je nutno mezidepono-
vat a jeho další využití je podmíněno zhodnocením jeho složení, protože jej nelze přímo
drtit.
Očekávané vícenáklady vzniknounasazením dalšího stroje, prodloužením prací, mezide-
ponováním, analýzou materiálu a dalším zpracováním podle výsledků analýzy
Tato změna vznikla na základě zjištěných skutečností při provádění stavebních prací.
Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5 odst. l písm.c),
resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účin-
nost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které ne-
mění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředsta-
vuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222 odst. 6) se jedná o změnu nepředvída-

.nou.

3. Změna č. 2 uvedená v tomto Dodatku č. 1 vznikla na základě skutečnosti:
Změna se týká změny materiálu u SO 306 - trouby kameninové glaĹ:ované pouze uvnitř
DN 200 mm a trouby litinové vodovodní hrdlové pozinkované DN 200. Vzhledem k to-
mu, že dešt'ová kanalizace odvodňující ulici Milady Horákové leží ve stísněném prostoru
mezi plynovým potrubím a vodovodním potrubím, a zároveň je v souběhu se sítěmi elek-
tronických komunikací společnosti České telekomunikační infrastruktury, a.s. nelze při
provádění odboček, respektive napojení uličních vpustí použít trouby kameninové glazo-
vané pouze uvnitř DN 200 mm a trouby litinové vodovodní hrdlové pozinkované DN
200, nebot' standardně dodávané tvarovky se sesazují pomocí montážního zařízení, které
potřebuje dostatečný prostor k montáži. Z těchto důvodů se provedou přípojky uličních
vpustí z tvrdého PVC tvrdostní třídy SN12 DN 200 mm.
Tato změna způsobí snížení nákladů na realizaci a snížení ceny díla.
Tato změna vznikla na základě zjištěných skutečností při provádění stavebních pra-
cí.jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5 odst. 1 písm.c),
resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účin-
nost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které ne-
mění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek
č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222
odst. 6) se jedná o změnu nepředvídanou.

Stránka 3z 5



* * *
* *
* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

4. Změna č. 3 uvedená v tomto Dodatku č. 1 vznikla na základě skutečnosti:
Změna se týká neúnosné pláně u SO 102.1 v úseku km 0,220 - 0,520 v ulici Milady Ho-
rákové. Při provádění předepsaných zátěžových zkoušek dle kontrolního a zkušebního
plánu bylo zjištěno, že pláň nesplňuje požadovanou únosnost tj. 45 MPa.Na základě pro-
vedených nevyhovujících zkoušek se v úseku km 0,220 - 0,520 odtěží neúnosná pláň do
hloubky max. 0,60 m s ohledem na uložení inženýrských sítí na parapláň.Na parapláň se
položí separační geotextilie o hmotnosti 300 g/m2 a aktivní zóna bude nahrazena Štér-
kodrtí frakce 0/63, která se položí a bude hutněna po vrstvách 200 mm.
Tato změna způsobí navýšení nákladů na realizaci a navýšení ceny díla. Tato změna
vznikla na základě zjištěných skutečností při provádění stavebních prací. Jedná se o
Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5 odst. 1 písm. c), resp. § 10
Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od
29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celko-
vou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č.
134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222 odst.
6) se jedná o změnu nepředvídanou. '

5. Na základě výše uvedených skutečností dochází v položkovém rozpočtu
k navýšení/snížení některých stávajících položek, resp. vzniku nových polo-
žek.Vícepráce - změny kladné činí celkem 2 165 059,24KČ bez DPH, 2 619 721,68KČ
s DPH, což činí celkem 2,44% z celkové ceny díla.Méněpráce - změny záporné Činí
celkem 2 565 290,33 KČ bez DPH, 3 104 001,30KČ s DPH, což činí celkem 2,90 %
z celkové ceny díla.Celkově tedy dochází ke snížení ceny díla o 400 231,09 KČ bez
DPH, 484 279,62KČ s DPH. Součet sumy Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3
tímto Dodatkem č. 1 činí snížení O0,45 % závazku a nepřekračuje povolený limit 30 %
hodnoty závazku.Absolutní hodnota Změn kladných a Změn záporných pro Skupinu
3činí celkem 5,34% závazku a nepřekračuje povolený limit 50% hodnoty závazku.

6. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1zůstávají nezměněna.

Článek II.

l. Tento Dodatek č. Ike Smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho
zveřejnění v Registru smluv, které provede objednatel neprodleně, nejpozději do 30 dnů
od jeho podpisu.

2. Zdůvodnění změny ceny díla je uvedeno ve Formuláň pro ohlášení změn stavby
Stránka 4z5



,k * ,k
* *
* *
* *

* ,k ik

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

- změnový list č. 102.1/1jako příloha č. l tohoto Dodatku č. 1,
- změnový list č. 306/1 jako příloha č. 2 tohoto Dodatku č. l,
- změnový list č. 102.1/2 jako příloha č. 3 tohoto Dodatku č. l.

3. Tento Dodatek č. lje vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž 2 dostane Dodavatel a3 dostane
Objednatel, každý stejnopis má platnost originálu.

4. Uzavření tohoto Dodatku č. 1bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje
č. 097-25/2019/RKze dne12. 8.2019

5. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří následující přílohy:
l) ZBV Č.1- Formulář ohlášení změny, doklady, vyjádření, změnový list
2) ZBV č. 2 - Formulář ohlášení změny, doklady, vyjádření, změnový list
3) ZBV č. 3 - Formulář ohlášení změny, doklady, vyjádření, změnový list

V Obrnicích dne: V Praze dne: 2 8 -08" 2019

Dodavatel Objednatel

HERKUL a.s. Středočeský kŕ j

Ing. Radek Braum Martin Herm
V V

STA\AjY"

,, , ,,,ýrské sr'Ě' radní pro obla investic apredseda predstavenstva .mos1-\ n2 , ,,,,,kknkn|·
.,PCME '.INĹ S2 V.'\'\ " " i '

vere,nych zak ek

=
,r,* -28·

Ing. Václav Roth ©" " W~

místopředseda představenstva

Stránka 5 z5



Krycí list ZBV Příloha č. 1

Název stavby a registrační číslo projektu: Číslo so/ps l Číslo zbv:
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0007360 l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 102.1 l 1 1
Rekonstrukce silnice 11/118 - část 2

~

Objednatel: Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095

Zhotovitel: HERKUL a.s.
č.p. 228, 435 21 Obrnice
IČO: 25004638 DIČ: CZ25004638

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčast ZBV č- ,áporných kladných a Změn kladných celkem

1.1. 0,00 0,00 0,00

. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčast ZBV č. ,áporných kladných a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV C. . . , .zapornych kladných a Změn kladných celkem

1.3 -106 040,22 495 392,22 389 352,00

. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV C. . , . .zapornych kladných a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV č. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

1 -106 040,22 495 392,22 389 352,00

Části ZBV se čÍsĹujÍ číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
stejný systém čÍs|ování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě: 1



Příloha č. 2

Název stavby a registrační číslo projektu. Čislo SO/PS l Číslo ZBV:
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0007360 l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Rekonstrukce silnice 11/118 - část 2 102.1 l 1

1

Strany smlouvy o dílo č. S-6048/DOP/2018 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 22. 8. 2018 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: HERKUL a.s. se sídlem č.p 228, 435 21 Obrnice

Přňohy Změnového listu: Parě č. Příjemce
1. Krycí list 1 počet listú 1 Objednatel
2. změnový list 1 počet listů 2 Objednatel
3. Zápis o projednáni ocenění soupisu prací 1 počet listú 3 Zhotovitel
4. Rozpis oceněni Změn položek 1 počet listú 4 Zhotovitel
5. Zařazeni do skupin 1 počet listů 5 Autorský dozor
6. Přehled dokladů 1 počet listů 6 Technický dozor

Další doklady 24 počet listů 7 rok

Iniciátor změny: Zhotovitel
Popis a zdůvodněni Změny:

1. Změna se týká demontáže asfaltových betonů.
stávajici asfaltová komunikace byla historicky opravována litým asfaltem. její odstranění frézováním je technicky nemožné, protože
dochází k hlceni frézovacího bubnu, postupnému snižování účinnosti a úplné nefunkčnosti frézovacího bubnu.
2. Změna se týká zrňěňY technologie odstraněni asfa/tovYch betonů.
Z důvodu nevhodnosti materiálu ke frézování je nutno změnit technologii odstranění původního povrchu vozovky. Povrch musí být
odstraněn pomoci sbíjení. k pracím bude použit bagr s nainstalovaným hydraulickým sbijecIm kladivem. Pro nakládáni rozpojeného
materiálu musí být použit další stroj. Takto vybouraný materiál je nutno mezideponovat a jeho další využití je podmíněno
zhodnocením jeho složení, protože jej nelze přímo drtit.
Očekávané vícenáklady vzniknou:
- Nasazením dalšího stroje
- Prodloužením prací
- Mezideponováním
- Analýzou materiálu
- Dalším zpracováním podle výsledků analýzy
Tato změna vznikla na základě zjištěných skutečnosti při provádění stavebních prací.
Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, pIsm.c), resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské
správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňujÍcÍ provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné
zakázky.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle
§ 222, odst. 6) se jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

, Cena navrhovaných Změn Součet absolutníchCena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Změn . , ,
záporných kladných záporných a Změn kladných hodnot Změn kladných a

celkem Změn záporných

-106 040,22 495 392,22 389 352,00 601 432,44

Ě'odpis vyjadPuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Václav Fůs datum podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Dušan Merta datum podpis

Technický dozor investora jméno Ing. Roman Vitner datum

podpi,."

Supervize (Reg|oná|ní dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum P°:7

Objednatel a Zholovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je souČástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny. jež jsou pci '
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Zrn "n'oveho listu nejsou
z|epšenin) dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho p"' 'O)LljĹ příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba . . i "
Objednatele) jméno Martin Herman datum podp s

. . Ing. Radovan Dušek d,tum podpis ,Zhotovitel jmeno HERKUL a.s.
,,

jméno Ing. Radek Braum datum podpisHERKUL a.s.

Číslo parě: 1



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednáni ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1
Název stavby a registrační číslo projektu:
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0007360

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 102.1 /1

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Rekonstrukce silnice 11/118 - část 2

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

33 101 425,48

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS poCena vsech Zmeň zapornych v . Cena SO/PS po
. . . . kladných v . . , všech predchozichpredchozich Zmenach na . . všech predchozšch . .predchozich . . Zmenach a veSO/PS . . Zmenach .Zmenach na SO/PS Smlouve

2 3 - zadat 4 -zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavebnUmontážnI práce 0,00 0,00 33 101 425,48 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

. Cena všech Změn Cena všech Změn. . Cena navrhovaných . .Cena navrhovaných Zmeň . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS k
. . Zmeň kladných na . . .zapornych na SO/PS SO/PS (predchozich a cene SO/PS dle

navrhovaných) Smlouvý v %
7 8 -zadat 9 -zadat 10=4"9 11=10/1

stavebnI/montážni práce -106 040,22 495 392,22 495 392,22 1,50%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

. . , . Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS poCena všech Zmeň zapornych
. . Cena SO/PS po teto po teto Zmene oproti teto Zmene oproti cenena SO/PS (predchozich a . . .

. Zmene cene SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy vnavrhovaných) SmloúvY %
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebni/montážní práce -106 040,22 33 490 777,48 389 352,00 1,18%

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Václav Fůs souhlasím

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Zástupce Objednatele:

Supervize (RDK):

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

Ing. Dušan Merta souhlasím

Ing. Roman Vitner

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

souhlashn

souhlasím

Ing. Václav Chytil souhlasím

Ing. Milan Peška souhlasím '



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1
Název stavby a registrační číslo projektu: .
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0007360 ZMENA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 102.1 Rekonstrukce silnice 11/118 - část 2 1

Číslo a název rozpočtu: SO 102.1 Rekonstrukce silnice 11/118 - část 2 Skupina Změn: 3

Poř č· Kód po ozky Nazev po ozky m.j. Množstv' ve Množství ve Množstv" Cena za Cena Změny . Cena Rozd'l cen .
" " " celkem ve . Zmeny Podil cen

- m.j. v záporne v . . celkem ve celkem vpol. Smlouvě Změně rozdílu KČ Sm|:Žvě " KČ kladne v K" Změně v KČ KČ celkem v %

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Frézováni živičného podkladu nebo krytu s naloZenim na dopravní prostředek plochy přes

11 113154364 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přěs 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 m2 9 447,000 -1 427,190 8 019,810 74,30 701 912,10 -106 040.22 0,00 -106 040,22 595 871,88 15,11

mm
7 997221 551 Vodotovna doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkýchmatenálů na vzdálenost do 1 km t 8 122.076 558,860 8 680.936 36,10 293 206.94 0,00 20 174.85 20 174,85 313 381,79 6,88

8 99722i 559 vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se sloZenim a s hrubým urovnáním Příplatek kceně za azdý dalšii započatý 1 km přes 1 km t 154 319.444 33 531,600 187 851,044 8,04 1 240 728,33 0,00 269 594,06 269 594,06 1 510 32239 21.73
NOVÉ POLOZKY

101 113107181 Odstmnéni podkladu živičného ti 50 mm strojně pi Přěs 50 do 200 m2 m2 0,000 135,850 135.850 36,50 0,00 0,00 4 958.53 4 958,53 4 958.53 100,00

102 113107183 Ods|ranéni podkladu živičného ti 150 mm strojně pI Přes 50 dO 200 m2 m2 0,000 198,450 198.450 87.00 0,00 0,00 17 265,15 17265,15 17 265,15 100.00

103 113107243 Odstranění podkladu živičného ti 150 mm strojně pI Přes 200 m2 m2 0,000 435,480 435,480 62,80 0.00 0,00 27 348,14 27 348,14 27 348,14 100.00

104 113107244 Odstraněni podkladu živičného ti 200 mm strojně pI. přes 200 m2 m2 0.000 283,240 283,240 87.30 0,00 0.00 24 726,85 24 726,85 24 726,85 1Ô0.00

105 113107245 Odstranění podkladu živičného ti 250 mm strojně pI Přes 200 m2 m2 0,000 374,170 374,170 112,00 DAO 0.00 41 907,04 41 907,04 41 907,04 100,00

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) c'dpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu106 997221845 170 302 t 0,000 558,860 558,860 160,00 0,00 0.00 89 417.60 89 417,60 89 417,60 100,00

CELKEM: 2 235 847,37 -106 040,22 495 392,22 389 352,00 2 625 199,37



FňXM C
PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN lúdaie v Kč bez DPH)

Název stavby a registrační číslo projektu:

"·'-' '""n Sledovánl záměny pobZek (Skupina 2) 0,00% Skupiny změn

' ·' ' |1 ·1· -2- -3. ·4. Sp

Vyhrazené zmóny (Doměrky) (dle §100 ZHném poIoZek (dle §222 odot (7) Změny dc mmsmis
zékom č 134/2016 Sb ) zákona C 134/2018 Sb ) ZrMny nepředvídane (dle §222 odst (6) zákoň8 č 134/2018 Sb ) Změny nezbytné (dle §222 odst (S) zákona č 134/2016 Stí ) Změny neménlcl celkovou povahu verejné zakázky

{dle §222 odst (4) zákona č 134/2016 Sb )

Suma Změny
Změny Zmeny 8uma Změny Suma Suma zmeny Procontní Suma Změn hodnot

Změny záporné UporM Suma Změn zápomó Změn zápom6 Procontn( Změn hodnot Změn UporM I · zápornó
(zadávat 38 Změny Hodnota ZBV bd Změny äpomých & (mUvat Úporných zmeny vyjádPenl . . Změny vy ádfenl záporných a Změn .

Zmeny klodM (mdávot bd úporných a Uporrvych a (zadávat bd . (mdávat 30 Změny kladné hmit 15 %SO ZBV č. Název SO/PS l předmět Změny ,n,ménkwm kkdnó mamônko kkdM zmeň znamónko 0 khdM Změny kladM Změny Změn zbpornych 8
mamónkom Změn Změn znamÓnkem , známé nkommínus) m kladných m Zmôn kladné . , kMdné klmdny¢h Změn

mfnm) mínw) klednýoh minim) kladných khdnych mlnm) klmdných "ĹňLjB)

16 17 IB 19=22+25+28+3 20=23+ 2H2 21=19+20 22 23 24m22"23 25 20 27c25+28 28 29A=(2W1)'¶0 33A=(j3/1)'1 34=32+3j 35=|j2|"33 36 37 38=(36"37}/1"100
2+36 9+33+37 O 30=2B+H 31=12B|"n 32 J3 00

0.00 - 105 040,22 405 302,22 389 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 · 108 040,22 405 392,22' 0,50% 389 352,00 601 432,44 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

102 t 1 Rekonstrukce sIlnice 11/118 - čnt 2 l . 106 040,22 495 392,22 389 352,00 O,j0 q ClO O 00 O OČ) O 00 č) 00 ICE 040 22 495 392 22 O 56% 380 352 DO 601 432 44 O DO CLOD (j 00¢6 (J OD O (jO O DO O 00 O 00%
vybourá ni aMaltů. ulotenl

' přijatá smluvnl částka bez rezervy a DPH 88 554 024,04

.,.,..,, =:: 'mluvní čá6tkä (cena stavby) 88 943 376,84

smluvnŕ ČäStKä (céna stavoy} 107821405,73
" " v¢CLné Dph

-, 'ir'x' Procento Změny prijaté smIuvnl částky 100 44%

"· ' '.""" Sledovánf vyhrazenýa změn (Skupm l) 0,00%W

"·.- ' ""co Sledovánl záměny pobZek (Skupina 2) 0,00%

1 C |1

082/0007360
tb- 1¶ 1r1m Sl0dovánl limitu 50 %

Skúpim 3 0.88%

Sbdovánl limdu 50 % O 00%
Skumna 4

Suma absolulnlch hOdnOt
Změn kladných a Změn BOl 432,44

zápo'ných pro Skupinu 3 a
Skuptnu 4

Zákonný limit 50 % p'o 44 277 012,32
Skupinu 3 3 Skupinu 4

ym-mmm

ň

Sledováni hmitu 15 % 0,00%

Sledov&t lim Itu 149 224 000 Kč d 00

zbývá do limMj 149 224 000 00



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: l

Název stavby a registrační číslo II/118 Kladno, rekonstrukce silnice,
projektu: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0007360
Název stavebního objektu l provozního , , V,

Rekonstrukce sÚnice JI/118 - cast 2
souboru (SO/PS):

Číslo SOIl'S l číslo změny SOIl'S: 102.1 /1

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO V

V . , NE - Ulozeno(počet listu)
Změnový soupis prací SO 102.1 po
ZBV l 4
Zapisy ze ŠD 2
Zápisy z KD č. l, 2 a 3 10
Geodetický protokol 2
Oznámení Zhotovitele o provedení 2
víceprací
Stanovisko AD 1
Stanovisko TDI l
Fotodokumetace l
Stanovisko zástupce KSÚS a zároveň
Středočeského kraje l

Počet listů celkem 24



Príloha c 7

změnový soupis prací

l

objekt: SO 102.1 - Rekonstrukce silnice 11/118 - část 2 Cermá soUstava: es Urs 2cň7 (ji

I) "Ĺ l

V. ( '

-C' ' '

PC Typ Kód ťWts

Náklady z rozpočtu

MJ MncůsMSoD ).cem [CZK] Cena celkem ScO [CZK] "M C~ měna [CZK} 1\AncěsNí celkem
změna Gem celkem [CZK]

D HSV Práce a dodávky HSV

33 101 425,48 389 152,00 J3 490 777,48

33101425,48 389 352,00

1 - Zemni práce 4 200 374,11 -106 0'40,22 4 094 333,90

l F. l 13106522

nebo odseků s IoZem ze živice

Ocktraněn[ odkladu nebo krytu s
pkmkténlm hmm na úladku m

2 K i113107211 do 20 m nebo s naloZenlm na do
prostfedek v ploše jednoůivě pre
kameniva tě2eného, o U Vrstvy c

Odstranění odkladu nebo kryhu s
hmot m Bkjddku na

3 K 113107212 do 20 m nebo mbZenčm na doprostředek v ploše jednotNé prei
kameniva těZeného, o ú vrstvy p
2'ŮO mm
OMtmnénl Ukjadu nebo kytu š
µemmen|m hmot na na
do 20 m nebo 5 nabZenlm na do4 K 113107222 pmVed¢k v ploše jednotlivě pře:

drceného, o ti vrstvy p
ECt!) mm
FrémväM Mčného podkladu ne
náoZwnlm na dopravní prosuede

5 K 113154364 pm 1 000 do 10 000 m2 s přek4
tjm pruhu šířky přes 1 m do 2 n
vm .y ĹŮQ mm

Fcezwmí ti\N¢ňého p0dklodu IlC:
Mlo2eídm nm dopravnl prostfede

6 K 113154365 pns 1 000 do 10 000 m2 s pfekE
hase pruhu šIrkypres 1 m do 2 n
mtvy 200 mm
Vymní obrub s vybouralm 102e

7 K 113201112 ŇcmMěndm hmot na skládku nada 3 m nebo 6 naloZenlm na clop
µoukckk silnicn[a ležatých
V\Nhán1 obrub 6 vytmjráiim 102€
plem[měntm hmot nn úlMku m

8 K 113202111 do 3 m nebo naloZenlm na clop
penbfedek z krajnlkúnebo obrub
swjmy'ch
VyuhíW obrub Lože

9 K j113203111 pfemistěrdm hmot m M&fku mdo 3 m nebo b naloZen(m na dopi
prostředek z dlaZebnkh kostek
VyKoNvky v zemnl¢ich ně ~ĺ1lj

10 K 122201402 přehozenlm výkopku na vzdámenebo b naloZenlm na dopravnl ph
ho~ u 3 pees 100 1 000 m
Ôäo&ky a nezaµ
úňi¢¶ NmMěnfm výkopku v f

11 K 122202202 profilech na vzdáknosl do 15 m r
m1oZenlm na dopravní prosůede
11- 3 pm 100 do 1 000 m3

p'oLopavky
5Ánice s pkMsténim vÝkopku v

12 K 122202203 prcdih:N na wdálenost do 15 m r
mlQenlm na dopravnl prosU'edel
ft 3 1 000 do 5 000 m3
OdkopäNV

s prem1Wénim Yýkopku v c

13 K 127ZO2209 m vzdáknosl do 15 m rMfóžznhn na dopravní prosuedel
H 3 Pŕlpklek k cemn za lepivos
3

'OďkQpárky a prohopávk'v nezopa
Únice výkophi v p

14 K 122202209 1 p'QtXch m vzdáknosl do 15 m nm1ôZenim na dopravní prostfedel
ti 3 Pŕlplatek k cenän za Iepivos
3
Hloubem zapucnýoh l nezhpa2m

15 K šIlky Nes 600 do 2 000 mm uk)dna do pŕedepsaného profilu a sp
hornině tr 3 do 100 m3
VodůrQvné premlstěnl výkopku m
sypaniny po suchu na obvyklém d

16 K 162401102 prosttedku, bez nabZenl výkopku
sMenlm bez rozhmutl z horNW t
na vzdálenost pres 1 500 do 2 DOl

vyŘopku m
syponiny po suchu m cti .yklěm d'

17 K 162701105 µosYedku, bez naložení výkopku
säoženlm bez rozhmut( z hominy t
na uMéncm ples 9 000 do 10 0(

"Vodorovne prcmÉs4ěni výkopku m
po suchu na cjb'.j4 těrn di

IB K 162701109 prostTMku, bé? nabtenl výkopkuúmnlm bez z horNny t
m pfiplatek k cmě za

1 OClí) m
umem sypaniny do násypu s ro2|
5ypm'wy vrshNch a s hrubým l

19 k 171101111 zhMéaých e uzavřením povrchu l
ihurvNn nesoudrzných 6ýpkých s re
'ukhloW l (d) 0,9 nebo v aktivnl ze

RoteNiänl dlažeb a dIIcÚ kcmunáu
pest, vozovek a ploch s premWěnl
m skládku m vzdálenost do 3 m n
nalbZenlm na dopravnl prostředek
a ploch, s jakoukoliv výplni spár v F
JódnoUNč přes 200 m2 z drobných

¥,

S:

lo

ÍL

ipř
S;

le

ipr
S;

re

be
ik
BI
n,

É

bc
'k
RZI
n,

V;

ta

b I

vi
ra
ni

l, l

V]

ra'

l

jsI
DB
ŕ3

ml
k'

IŇ

n

)CĹ

K¶

Qq

Adi
)e|

ki
,It

n

jel
k\
tí

'ry
m

eb
oF
l,

t

O l
tb
oF

Ť
QQ

qF

Ť
bi

ph
JK
ná
lai
TN

bel pro
[m hmot
ebo s
vozovek m2 11 809,000 18,20 214 0,000 O OD 11 809,000 214 923.eo
jĹcpše
kostek

zUunoM
řavnl m2 3 951,000 12,10 47 807,10 0,000 O OD 3 951,000 47 807,10
200 m2 Z
100 mm

zdäenost
ŕavnl
200 m2 Z m2 9 447,000 17,40 164 J77.60 0,000 O OD g 447,000 164 377,80

s100 do

zdäenosl
'avnl
200 m2 , "2 15 760,000 28,40 447 584,00 0,000 O OD 15 760,000 447 584,00

s100do

'k'ytu '
plochy
kárni v m2 9 447,000 74,$0 701 912,10 -1 427,190 -106 040,22 8 019,810 595 871,88
Uo#lky

· ' (

ňuýhjs
plochy
kami v m2 3 951,000 126,00' 497 826,00 0,000 0,00 3 951,000 497 82'6,00
doOtky

l
S

zdäenosl
,vnl m 963,000 95,20 91 677,60 0,000 0,00 963,000 91 677,60

S
tdNmm!
ml m 141,000 46,60 6 570 6Ci 0,000 0,0Cí 141,000 6 570,60
kú

S

rdN~t 106,000 51.4'0 5 448 40 0,000 0,00 106,000 5 448,40
vnl m

Ido 3 m
Mcdók , "3 1 654,800 57,10 94 489,08 0,000 om 1 654,800 94 489,08

pro
Emich
bo S m3 1 654,800 70,70 116 P94 36 0,000 0,00 116G94,36
v hornině

rsně pro
ewých
bo S m3 2 299,940 55,10 126 726,69 0.000 0,00 2 126 R6,69
v horrŇně

sne PlO
Gných
7ho',nině "3 1 149,970 21,00 24 140,37 0,000 0,00 1 149 Gt7(j 24 149,37

)orrúly W

irč pqp
Mých
bo S
, ho,niné m3 827,40Qi 0,91 762.03 0,ŮOŮ ON 827,400 75293
)ominy tr

F

'ch rýh
Rá)lm
Ju V "3 "34ě,00 11556 4Q O 0(JD ON 33.40ň 11 556,40

|O
jravnlm
3všäk se m3 3 300,600 0220 272 049,12 atm clod 3 309,600 272 049,12
1 až 4

m
|O
mvním
Mak se m3 2333,340 208.00 485 334,72 0,(JGO om 2 333,340 485 334,72
1 až 4

) m
a
xavnlm
::::" m3 l 23 333,400 15.90 371 001,08 0,®¢) ono 23 333,400 371 001,06

Qdých

ostřenlm
)vnánlm
Eypu Z m3 l 654.800 90-60 ¶49 DÁ00 D® l 654,800 149 924,88
Úvnl
e

šImna 1 z 4



Příloha č 7

PČ Typ Kljd

20 K 171201201

21 K 171201211

22 l K 181951102

NU ' j.c~ [CZK] Cena celkem SoD [CZK]

UloZen| sypaniny na skládky m3 Z 333.340 13,70 31 966.78

UloZenl sypaniny poplatek za uložení
sypaniny m skládce (skládko^) I 4 200,012 45,30 1% 2%,54
UjFňv¢ pIme vyrovnáním výškwýa rozdllu
v tř 1 ůt 4 se :thu1MMm m2 15 760,000 9,33 147 0d).80

hbKČstvĹ
zmém Cen" změnio [CZK]

0,®0 0,00

ONO 0.00

Mnočswi celkem Cena ceCkem [CZK]

2 333,340 31 %6,76

4 ?QQM? 190 260,54

QOOÔ 0,00 15 76Q,QCK) 147 040,80

2 - Zakládání 69 990,40 0,00 69 990,40

23 ' K 1:1531111
N

-L-j - _ ___
l '

,
I

24 ; K :211971121

25 M 693111150

26 K 2¶257?121

27 K 2i27552)4

do rýh odvodMvaclch
Ŕ¢btv nebo trativodu bez zhutnění s

povrchu výplně kamenivem hrubým m3
jdrcmým frakce 16 až 63 mm

opl&lěnl ľ
lehu nebo kativôduv rýze

imba zä'ezu stěnami svKŕými nebo m2
Mmýml q pres 1:2 pri rozvMu1é šířce
bM&lčni do 2.5 m

Teňlie naúná vplchovmô 200 cm 300
0'm2 m2

Lože pto MatrvodY Z Umcnŕva drobMhn
Wmého m3
Trativody bez lože z drenáZnlch trubek
plastových ÍkNbilnlch D 100 mm m

51,730 799,00 25 352 27 0,000 0,00 31 730 25 352.27

392,450 28,10 11 027 es 0,000 0£0 XQ 450

451 318 54,40 24 551 70 0,000 O OÚ 451MS

2,171 811,00 l 760,65 0,000

167,000 43,70 7 297% 0,000

3 · Svislé a kompletní konstrukce
'Chwzwaii púsdd beWnových y tade se

26 k 339921132 z&betonovmim päsMy SOD do m
1000 mm
Pakáda vzhled dobové dažebnl kameny ku,29 M SEů:2&ä1CK) 16x16x100 cm

4 - Vodorovné konstrukce
t pnméhô bebčim pod daz'bu pro

30 h 451311531 s mrazovými cykly, ve vrstvě ú m2
PČe9 150 do 200 mm

113 975,38

67 CK)0 32 361,00 0,000

(L® 2,171

0,00 167,000

0,00

DAO 67,000

11 027,85:

24 551,70

l 760.66

7 297,90,

113 975,38

32 361,00

418,75oj

l
483,001

t94,90' 81614,38 0,0ň0( (ZCEl 418,750 81 614,38j

63 069,30 0.00 63 069,30
r

98,700 639,001 0.000 (X) 98,700 63 W9,30

5 - Komunikace 22 767 433,24

31 K EN 1041131

32 m E&530iKm

33 K 6í84&51114

l
34 K %4W111

35 K

36 K 565135121

Ztlzenó podkladu 2
h)dmjlickµn| poj"
nebo wnésnými

s rozpi
%čúnlm, zhumén
plochy pŕes 500 m
přes 250 do 300 it
Vápno nehašené (

Podklad ze Gtěrko
zhuménim, po zhu
Fbdkbd ze tWktu
thňMnim, po zhu

'Podkbd Ec ttěckcu
po zhu

beton m
{ôbdovňM kamen

a zh
ples 3 m. po zhum
Podkbd Ze
bez dikEačnlch
ztMnénlm SC C 8
LI, IŠO mm
a dnm'y Nlon vrš

kamen
a zh

3 m, po zhubt
Podklad ze unésh
bez dilatačních spí
zhutněním SC C &
ti 170 mm
Postňk infihračnl P,
posypem kamenivt
kg/m2
Postfik spUjovac| f
kamerwem ze silni
O-U)
PostEik spojovací f

ze säN
QL40 kgtm2

K-d Nieč i
·(AKMS) s íWPľOMl
==

Wpmůemm a zhi
modiňkovaného asi
m. po zhljmen( ti 7
Litý asfalt MA B (U
ne modiňkovného &
m (l 30 mm
Osazeni c
betonu s podkladen
do ti 40 mm jokóhí

'SdnlCrrl
Kkdedni dlaZbV z k

:do ti SO mm, s vypi

a se srn
na krajnic

ýaze z cememové
Kostka dla2ebn( vel
Ukh ll šedá
Klaäeni"äuby z bt
dtäčNc
kameniva těženého
mm. vyplrNním u

a EC

mMorälu m
p'o pres 3®
Ď"Gäí.
2Qu10e6 cm pCHvdri
Dlažba ddadebná b
ne imo mé 20x10x6 (

"Kkdenl be
dlaždic kommikocľ l
Umennm těženého
mm, 6 vyplněnlm sp
vlbmáiim a se sm(
matená6u na krgjnici
µo plochy pŕlplatek

jdlažbu z prvku

U " " " " " " "" Ť " "

:e zeminy upravené
N Qpmm cementem
givy (máterrd ve
'ostŕenkn, promlsenlm, m2 b 5i6,000" 34,60 190 853,60 0AQ¢l O 00 5 5'16,(M 190 moq
im a aettemm vodou
2, ÚoUštka po zhutnění
im

:L 90-Q standardní R359 1 894,20 263.e2 0,000 " 0,00 w.350 169
m ŠD s rozprostřením a 238.7[K) 114,00 27 211.80 0,000 0,00 238,TOO 27 211,80
mění tí 180 mm m2
drti ŠD s rozpmWením a
tnem ti 200 mm m2 103,400 128,00 0,000 0,00 103aqo 13 235,20j

dkb ŠD 6 rozprostřenlm a
tněnĹU 250 mm m2 17 336,000 157.0'0 2 721 752,00 0,000 0,00 17 336.000 2 721 752,00
íha CM'dMm ACF 16 " l
No OKS) s
|Lměnlm v pruhu U'ky "2 8,000 203100 1 C·24A)ň 0,000 0,00 8,000 1 624,00j
ění U. 50 mm
ntmekne cemmům sc
Ír,

/¶0 (KSČ n, po zhlměn| "2 227,850 266,00 60 608,10 0.000 0,00 227,850 60 608,10

dva podkladnl ACP 16
No sttednězmné - OKS) e
uMéMm v pruhu šířky "2 15 760.000 244,00 3 845 440,00 0,000 0,00 15 760,000 3 845 440,00
ěnl ti SO mm
ŕtmdcM cementem SC
k, s rozprostřenlm
'10 (KSČ l), po zhuměnl "2 16 540,000 298.00 4 931 304.00 0,000 0,00 16 548,000 4 931 304,00

l z asfaltu sihičnlho s
ím, v množství 0,60 m2 15 760,000 10,60 167 056,00 0,000 0,00 15 760,000 167 056,00

'S bez posypu
čni emulze, v mnoZsNl m2 15 760,000 5,31 83 685,60 0,000 0,00 15 760,000 83 685,60

'S bez posypu
ční emdze, v m(m$M m2 15 760,000 6,82 107 483,20 0,000 0,00 15 760,000 107 483,20

m8cuný Sl3a ¶1
'enlm a se zhutněním v m2 15 760,000 243,® 3 829 680,00 0,000 0,00 15 760,000 3 029 680,00
n. po H 40 mm
Na lo2nl ACL 16 s
jtňěnfm z

laku v pruhu šířky pres 3 m2 15 760,000 337.H 5 311 120,00 0,000 0,00 15 760,000 5 311 120,00
O mm
Ú) s rozprostfen[m z
sfaltu v pruhu šířky do 3 m2 8,000 4t690 3 328,00 0,000 0,00 8,000 3 328 Cd)

Flbcuze :tdezoveho
n z kamenNa (ěZeného m2 217,000 147,00 31 0,000 0,00 217,000 31 899,00

druhu a vdikosli
betonový panel m2 219,170 4 925,20 1 079 4W,{JE 0,(JQQ " 0,00 219,170 1 079 456,08
ostek Bi provedonltn koZe
nénlm spa, s dvojlm
etenlm přebytečného m2 94,00CJ 430,00 40 420,00 0,CKK) 0,00 94,000 40 420,00
i vdkých z kamene, do
"hy
ká, žuk velikost 15/17 ' 31,333 1 803,60 56 512,20 O:OOO 0,00 31,333 SO 5?220

l

zánkových
pro pěší s ložem z
nebo dr¢eného ti do 40

ú dvojitým hutněnlm, m2 210,000 207,00 43 Moo 0,000 0,00 210,000 43 470,®
Mením pEehyteCnéN
l Íl 60 mm UuŇ\ý B
m2

etormá ziädaM mmo moo 35 477,26 0,000 0,00 183,820 35 477,26
m2

clonová zädadnl pro
:m m2 2&2$0 424MQ 11 996.38 0,000 QÁJQ 2821!'U 11 'f6.3!]

Umkwýdi
pro pHI s ložem z
nebo drceného ti do 40
a s dvojitým hutněnlm,
2těňkn pfebylečného "2 210,000, 21,70 4 557,00 0,CUŮ 0,00 21QOCIQ 4 557 OD
ti 60 mm skupiny B,
k cenan dvou barev za

0,00 22 767 433.24

+—

37 K 567122114

38 K %5145121

K 567132?12

40 K 573¶11111

41 K 573231106

42 K 573231107

43 K 5715733221

44 K .57716$1·12

45 K

46 K 5841?1111

47 M R5924

48 l K 591141111

40 M SS38(JI$PQ

SQ K 5%21 172J

51 M 5324$30$0

52 M 592453090

53 K 596211124

8 - Trubní vedení 230 172,00 0,00 230 172,00

SImm 2 z 4



Příloha č 7

P'Č Typ Kál

M K R9923T1 It

55 K
·1 '

K '~11¶1¶

PqMs MJ

uličního vstupu nebo "mi ku,
200 mm zvýšením mříže

,výEKovA nebo YpusN '
,do 200_mm poklopu ku'

VÝ~á íprava uličnlho vstupu nebo vpusti
|do 200 mm zvýšením kryclho hrnce, kus
,šoupěte nebo hydrantu bez Úpravy armatur

MmbtvisoO J.c~ [CZK] Cena celkem SOD [CZK] ~N1 Ccm změna [CZK] celkem čem celkem [CZK]měn.

03,000: 1 640,00: ¶3E. }2Q C'Q ¢).¢!9'1 0,00 C3,(K%] 136 120.0oj

45,000: 1 540,0CF 69 moo 0,000 0,QQ 45,0Qů 69 300,00:

mm moo 24 752-00 0,000 0,00

g · Ostatní konstrukce a práce-bourání
wIMČ důpmmi značky základní

57 K 9¶4¶11111 |wiikosti do 1 m2 objlmkami na sbupky kus
nebo kmoly

58 , M . 404440450R .Znaäa doµowd wMdi FcZn 32a, 700 mm km
59 M 404440450R1 Znatka dopravní svislá FeZn 32a, 700 mm kw

t · L

,Montáž 3wsĺc doµavn1 značky základni
60 K 914111121 %ůbR5U do 2 m2 objímkami m sloupky kus

nebo %ňj%ly
¶ Ô

61 M 404454350R "Značka ďopcuvnl uvmlň nereňexnl FeZn-AIiôm , KKXJ·.15djů njm kus
Mômaz wmé dopmvni zmCky Ye(XopMM '

G2 K ,914211111 do 6 m2 kus

63 M MÔ444H5ňR2 =N wisfá FeZn NK RJ2a, 700 ' k,,

64 K 914511111 sloupku dopuwnlch maEt,k délky l3,5 m do bdonovéM zÁkladu kw
65 M 4044E2250 Sloupak Zri 60-350 kus

V'odocovM dopravní značeni stt(kané
k Ut5¶11111 hwíwu déIĹcI čäa šIčky 125 mm souvislá m

bla základni
l

67 K 1915111121 bw9ôu děllc{ tára šířky 125 mm m
.pterut ovma bíla 7äčhdM
Vodorovné znMenľ úří!umé

68 K 915121111 hMvou vodlcl čára bllá šlřky 250 mm m
souáslá záhkdnt
Vodorovné dopravní U\N¢et1(

69 K 0¶5121121 barvou vodlcl tára bílá šÍřky 250 mm m
ptetWwaná
Vodorovné dopravnl značení sthkmé

70 K G15&!1111 barvou přechody pro chodce, šipky, symboly m2
bílé akladnl
%dwovré

71 K 915131115 barvou přechody pro chodce, šipky, symbdy m2
žhne zädadnl

'VodwúvM dopruvni značeni stŕlkané
72 K 915131115R beryau přechody pro chodce, šipky, Kymb¢'ty m2

:9kLádw
dopmvni

73 K 915211111 plastem dclia šířky 125 mm souvislá m
bitá zäkkdnl
VodoľovM dopravní znaCenl stňkaným

74 k 915211121 plmem CHci tam uny 125 mm m
bílá zädadnl

Vocbwm dopravní znaCenl stříkaným
75 K 915221111 plmtnm vodlcl čára šířky 250 mm souMá m

l bitá zAkbdnl

Vodotovné dbpramt mačem Mňúným
76 K 5l522t12i plastem vMlcl CHO bílá šÍřky 250 mm m

p~0vAňá zädadnf
dojmml značwsl

77 k 915231111 pímmn přechody pro chodce, šipky,' m2
Muky bílé základní

Vodorovné doprwnl zň0CeN
78 K G15231115 plastem pľediody pto chodce, šIpky, m2

uymbdy niapi5y ZMé základni
dapraml zno¢en1 úflkaným

79 k 9¶S23¶115R plamem přechody pro chodce, šipky, m2
Mpi"y Ukkdnl

P/edmaCenl pro vodmwně mačtnl
BD l K 915611111 stiikané barvou nebo provMěné z

hmot hNove děHci čay, vcxKf m

Piedznwčená pro vadorom matem

BI K 915621111 dňkmé barvou nebo proviádéné zrmrwýc,h hmot plošné šipky, symboly, "2
.Mp&y
Chiazenl chMMW&N cbrubniku
bd%oréha zřkřMm bat, 96 vymn|m

82 k 016231113R ntfMm spa cemeMwuu mdtúu ležatého m
boml oµtůu z belom pruděho do koze z

bolóm máčky
$3 M 592 17 1 (JMubdk betonový 500x250'300 kus

Osanm4 chodnlko'MK) obruknlku
'belnmwého Se zj'Ĺzenlm lože, s vyplnénlm a

84 K 916231213R zatf¢n|m spár cementovou maltou slojatéhů m
b boCnf opěrou z betonu prošlého do lože z
betonu prostého téZe značky

85 M 5CCľ MEDO Obr©nlk betonový chodnkkovy ůnlCnl1®n15·2'5 cm kus
86 M R 59217 1 Kasselský obmbnlk 8utobljsový 1 m kus

Osazeni chodníkového obrubníku
belonového se zřlzením lože, s vyplněním a

87 K 916241213 R zaltenlm spn t'cmeňtcN0U makou stojatého m
bo¢n1 opěrou z belom pcoa!ého, do lože

betonu prostého téZe značky

eb m 583803740 'Obônlk kamenný primy, Zula, 12X25 m
Ť' 'Řeí&1 v 2iwhCMm hym "

á8 K 9i9112212 vyNořcn[ komtrky pro těsnlcl zäNku útky m
IlC! mm, hh@ky 29 mm
Ulěsném älčtnčnlch SP& zäNkou za
mjem y noWm nsĺq

90 K žMCMm krytu včemé adhezního nděru bez m
IěWciho profilu pod zäivkou, pro komuky
šUky 10 nm. hkubky 20 mm

' Řezáni stávajlcmo žMčného krytu nebo91 K :919735112 hloubky přes 50 do 100 mm "

Ckktimén0 dopravnlch nebo orientačních '
íneček se sloupkem s uloZenlm hmot na

92 K 966006132 vzdäenost do 20 m nebo s naložením m kw
dopravní prostředek, se jam a

: jeho zhumén( s betonovou patkou

2 992 775,68 0,00

122,000 163,00 19 mm 0,000 0,00 122,000

T16,(XX}

5,000

5,000

1 151,00 132 365.00 Q{X)0 0,00 T15,CK)O
1 359,50 Ô ?97,50 0.000 (ZOO 5,000

2 992 775,69

19 W:(XJ

132 365,00
6 797,50

270,00 350JXl 0,000 C3,CIQ 5,000 1 350,OO|

SNM 2 619,20 13 096,00 0,000 G,U0 5,000 13 096,00

7.Čl® 3 710,00

?000 1 151.®'
ľ

119.000Ĺ 214',00

11GJX)O 453,20

6tOlXX) 6.'u'

2 558,000, 3,¶0

25 970,00 onjo G,(JQ

8 057,00 0,000 0,00

25 466,00 osm 0,QG

53 93ELEO B:000 0,00

0,000 om

7,000 25 970,00

7,000 8 057,00

119,000 25 466,00

t119,000 53 930,80

819,000

7 C29 O DOD 0,00 2 558,000

2 633,000 10,70 28 173,10 onoo 0,00 2 633,000

76ô,o@ 4,61 3 mm ťLDUO 0,00 760,000

5 028,66:

7 929,80Ĺ

28 173,10!

3 503,60

938,Q% 71,50 €6 mm 0,000 om 936,000 66 824.00

17,000 141,00 2 397.(X) 0,000 D DO 17,000 2 397jjo:
b

12,500 141,00 FE2 SO 0,000 CLOU 12,500 l 7€2.50

819,000 23,30 19 čim 70 0,000 0,00 819,000 W ®2,70

2 558,000 8,87 22 6#,4E 0,000 CLOD 2 558,000 Z28$9,46

2 633,000 45,00 118 4&5,(10 0,000 om 2 633,000 118 485,00!

760,000 16,10 ¶2 zmm 0,000 om 760,000 12 236,00

936,000 213,00 199 3EB,(XJ 0,000 O.ČX) 936,000 ¶W 368

17,000 325,00 5 52$,09 0,000 0.00 17,000 5 525,CQ

12,500 32'5,Doj 4 OE2 0,000 Ô.® 12,500 4 062,50

770,000 4,34j 29 381,80 0,000 CLťX) 6 770,000 29 381,80|

%$.5% 21 21 144,45 0,000 CLOD 965,500 21 144,45

128,000 10'30ď) 20 064,01) 0,000 000 128,000 20 864,00

257,280 407,80 104 918,76 0,000 0,00 257,280 104 918,78

5 201,900 109,00 567 007,1Ô 0,000 O (X) 5 201,900 567 007,10

5 216,549 141,40 737 629,03 0,000 om 5 216,549 m G20,03:

37,370 1 767,30 66 00 0,000 om 37,370 66 044,00

m CKJ 106 439,ÓÓ 0,000 om 653,000 106 439,00

g

659.530'

?1B.ťKK)

mood

7^&,6¢)

36 }Q

485 ¢41,70

7 &9 ED
j

0,000 0,00 659,530 485 941,70

0,000 D.® 218,000 7 C699'0

ION «J 23 544,00 0,000 CLčK) 218,000 2J 544,00

.
218,oocu 67,30: 14 671.40 0,000 O 00 218,000 14 671,40

b

7$.006 298 00 23 2ä4,00 0,000 O 00 78,000 23 244,00

997 - Přesun sutě
'Vodoawnä mjú bč7 ale se

a s hMjym wovnáMm ze sypkých l
mahmdu. ŕbN vMdonoM do 1 km

r

93 K 997221551 8 122,076 36,10

2 565 362,17

293 2QSH

289 768,91 2 855 131,08

20 174.85 8 680,936 313 381,79

Strana 3 z 4



PMoha č. 7

PC Typ Kidd

94 K 997221559

P'¢ú$ uj nmhm šot) j.ciem [CZK)
'vMwmô dnpmvn 6uu bet ole $e
Qůo2«mm a htubym Příplatek k

za kUUY dWl 1twµočaty 1 km pIes t 154 319A44 8,04
:km

Poplatek za dožení odpadu na t
9Udce 6,3% 115,00

tPoplatek tk2«nl mvebního odpadu n" l 8 115,680 127,00
sktáde (f z kamcŇ%

čem oNkmmak] =« Gem [aK]
[CZK]

1 240 728,33 33 531,600 269 594,06 187 851,044

95 K 997221815

06 K %7221855

735,54 0.000 0.00 6,396

1 510 322,39

735,54

998 - Přesun hmot
hmot pro krytem z

rnanoYik ä jm řKivým rebo97 K 998225111 doprcvnl vzcjäenw1 do 200 m

pttUokv dtlky

1 030 691 3$ OO!X1 O OD B 115,680 1 030 691,36

98 273,20 0.00 98 273,20

1 796,585 54,70 98 273,20 0,000 0,00 1 796,585 98 273,20

N - Nové poloZky

101 k mime, paia4h1 ärvi&éi6O 50 mm '·bojné PI pres 50 clO 20'0 m2 , m2
'm ĺ" " n" ·r~EĹb a

Ckktranénl poďkkdu 150 mm '102 k' ¶13107183 wojne pi pm 50 do 200 m2 m2 [,

103 l K 113u)7243 podBMu žmčnéhÓ tí 150 mm
fvojné ples 200 m2 m2

"T v Tqj$ m

104 l K j113107244 I CKkbraMnt podĹĹadu N. äÓ0 mm lMrojnč pďes 200 m2 l m2
38 E rňh 7 3 rn(lk>uStka

1/ C.Ill)
ŕ

105 K 113107245 fXkl'aMm podkladu ti 250 mm lmtrojné PI m 200 m2 m2
l' ". ' '. 7[1)p 7

za ubženl na W&k0 (M%kmmóŇ
106 K 097221845 ÍodpMu bez dehtu kód odpadu ' t

|170 302

jednotkové ceny nových jxMžek juju
ptw»ty t ÚR,5 201&2 _

0,OOO| *.50

0,000 67.OQt

0,000 cm

r ·

0,000 67.$0í

om
000j 135,850|

t

I0,CO| 1%,450

l

.. ..

0.00 435,480

.I .l G

l0L®j 283,24Oj

263 240

BSD 374,170
ľ

374,170
QM[ 558,860

205 623,31

4 95č5,53

17 Ai5,¶5

27 8'$$ !4

24 mu

205 623,31
135,850| 4 958 53

108,450 17 265,15

435,480 27 348,14

t
283,240 24 726,85

Q,ÓÓ0

itZQQl
b ——

iwj

41 H7,04 374,170 41 907,04

417,60 558,860 89 417,60

ŠtňBň8 4 Z 4



Denni záznamy stavby:

n Listč. 180452 Datum:
fbml': + ť/'j °c.- o k's. ao. «tc)1r
PurcoVLN' jDOjŠ«' 412°. "14bo L,
Fľmk)\jl)ĺ a dol, d

jo',
ĽLCJ ěľf- Lo //'ŕCj e. - 104

M g e- Tec'ex cjCS" - 1c4
1\jcco &R cjä - 1ql,
C.tT 43L f

&jr fu!j C OdS"- $S"L,
FEe2^ vu e Fi - heu^jL - 4 l,

Fee"ov^b( Vo"puľĺ f
U lel & L)^,ľoie Gí'Pj

Argrcj A- od L'tř de ccj
[Esmm , |2U:ČLj: SCKj d L'Aj
f"L'1 bO UEí im ,Á- j"ELE: FoLm ,(k7 \j€De'.^
Qs^Ze"u : ZA B 2Anr1t]'ě '·: e""

,A) 'e"p- ?"i~o"q-mQ Q/teLAž

)

,J

+ 13" C- FoLcAAm>c) AO. 2o1Q
: (,Z± FťÉÁTA\/Ľ^T ' 41/=41=L, Mfe ľ_

fí~oULjlt\ l - 4ol,
LCu pľa e- - 10(,
LLO /'+oq -1CJL,

la2&ce " Rac, e ie ze)c
,$SL &cwTLumWsEQÁ)I'Es -¥11

Cat 'ĺšĺ f' - LoupeLA " ý1'
e^"r" 3lg s) d,šĺ\

Lčl 144LoaLjr1
ť t\'r ŕ OA'k'""'j y' PE't'A7
Z A ŠT^uel-x



d'
r r

l
List 5

l Seznam dokladů týkajIcIch se stavby
(např. seznam protokolů o předání, vytyčeni a uvolněnfstaveniště, o pMáni objektu ap.)

Den sepsáni Předmět jednání Poznámky z jednání Číslo dokladu
prutokolu

µ

4bju
Lq,Aé- ®ů>

":==""

L=' ,d

" ,M- ,M> ĽÁ4ĹĽ xU'

Ĺ)

Q

Mrana 2



BH
Zápis č. l z KD stavby

,,II/118 — Kladno, rekonstrukce silnice"
konaného dne 30.10.2018

Přítomni: dle prezenční listiny

A. Postup výstavby a kontrola harmonogramu
Práce (sejmutí stávajícího asfaltového krytu) byly zahájeny 22.10.2018 dle
předloženého harmonogramu. V den zahájení prací bylo osazeno DIO.

B. Zpráva zhotovitele o postupu prací
Při provádění prací byly zjištěny tyto skutečnosti:

l. Odstranění asfaltového krytu
Odstranění asfaltového krytu není možné provádět standardní technologií; tj. silniční
frézou. Asfaltový beton má specifické složení, které způsobuje nadměrné zanášení
nožů frézy a vysoké riziko jejich znehodnocení či zničení. Z tohoto důvodu bylo
přistoupeno k sejmutí krytu pikovacím bagrem.

2. Plynovodní přípo,jka
V realizovaném úseku stavby kříží komunikaci podzemní vedení plynovodu, jehož
hloubka uložení neodpovídá normativním požadavkům; podle zaměření správce sítě je
cca 50 - 60 cm pod niveletou komunikace.

3. Koordinace postupu prací
Zhotovitel poukazuje na nutnost sladění činnosti v návaznosti na realizaci chodníků
(dodavatele vysoutěží MMK) a investici SV, a.s.

C.

D.

Kontrola úkolů z minulých KD
Žádné. Byl první kontrolní den.

Úkoly vyplývající z problematiky výstavby

1.1. Odstranění asfaltového krytu
Zhotovitel vyvolá jednání s AD za účelem projednání změny technologie. Navrhované
změny budou předloženy k odsouhlasení TDI a investorovi. Zhotovitel zahájí
neprodleně práce na případných ZBV.

zajistí: Zhotovitel, V. Fůs
Termín: 6.11.2018

1.2. Plynovodní přípojky viz. b. 2.
Zhotovitel bude kontaktovat správce plynovodu a vyžádá jeho písemné stanovisko k
tomuto stavu, v němž bude jednoznačně uvedeno, za jakých podmínek budou další
práce s ohledem na uložení potrubí postupovat.

zajistí: Zhotovitel, V. Fůs
Termín: 6.11.2018



].3. Koordinace postupu prací
Vzhledem k tomu, že v daném prostoru bude probíhat realizace chodníků (investor
MM Kladno) úprava zařízení VKM a.s. (správce Středočeské vodárny a.s.) je nutné
zajistit koordinaci postupu prací. Zhotovitel zajistí detailní HMG prací l. etapy
výstavby včetně návrhu takových opatření, která zabezpečí plynulý průběh prací.
Návrh bude předložen k posouzení MMK a TDI. Případné jednání zajistí tdi.

zajistí: Zhotovitel, V. Fůs /TDI, Vitner
Termín: 6.11.2018

1.4. Zhotovitel zajistí umístění informačních tabulí na začátku a konci I. etapy výstavby.
zajistí: Zhotovitel, V. Fůs
Termín: neprodleně

1.5. Zhotovitel zajistí uníístění oznámení OIP a dalších povinných dokladů (Stavba
povolena, kontaktní údaje účastníků výstavby) na staveništi vhodným způsobem. V
danou chvíli provizorně OlP na rubu informačních tabulí. Následně na objektu ZS.

1.6. Zhotovitel dodá v co nejkratší době RDS.
zajistí: Zhotovitel, V. Fůs
Termín: co nejdříve

E. Různé
a) Zhotovitel předložil HMG prací.
b) Zhotovitel předložil TP a KZP.
c) Veškeré vytěžené žulové dlažební kostky a obrubníky budou odvezeny na
cestmistrovství Fialka po dohodě s p. Karlem Motalem - Vedoucí technického úseku,
(Kladno) - tel.: nebo s Radkem Vlasatým -
Provozní cestmistr CMS, ( Fialka ) -
d) Pasport dotčených objektů - fotodokumentace bude e-mailem zaslána TDI.

zajistí: Zhotovitel, V. Fůs
Termín: 6.11.2018

e) Investor požaduje soustavnou Činnost, která se bude týkat informovanosti občanů.
Jedná se zejména o informace při zahajování dalších úseků, tak aby občané byli
prokazatelně informováni o zahájení, dokončení a přístupu do vlastních objektů.

Příští KD Č. 2 se bude konat dne 6.11.2018 (úterý) ve 13.00 hod v restauraci u Meisnerů

Tento zápis je nedílnou souČásti stavebního deníku, list č
Zapsal: IBH spol. s r.o. - Ing. Vitner



Prezenční listina
Kontrolní den č. l - 30.10.2018

,,II/118 Kladno, rekonstrukce silnice"

INSTITUCE JMÉNO TELEFON E-MAIL PODPIS

Ing. Milan Peška
Objednatel .

SK Ing. Petr Nádvomik
"ú"" tku ggihjd

C "L11,)|'1/l/1

Václav Fůs ,

Zhotovitel
Herkul a.s.

Roman Vitner
IBHT:o1, Ing. Ondřej Patera

s r.o. Ing. Bureš Lubomír

Ing. Dušan Merta
GP

PUDIS a.s.

SVAS - Radek Rebeka

MMK Ing. Jaromír Musil
Další účastníci MMK Jaroslav Fridrich



Zápis č. 2 z KD stavby
,,11/118 — Kladno, rekonstrukce silnice"

konaného dne 6.1 1.2018

Přítomni: dle prezenční listiny

A. Postup výstavby a kontrola harmonogramu
Zhotovitel zpracoval podrobný HMG pro l. etapu, práce dosud probíhají dle HMG

B. Zpráva zhotovitele o postupu prací

Další postup prací bude zbrZděn investicí VKM, jejíž rozsah se dle původní informace
zvětšuje. Zhotovitel nemůže provádět výkopy do úrovně pláně před dokončením úprav
na vodovodu. Předpokládá se, že dojde k přerušení prací na komunikaci až do doby,
dokud dosud nevysoutěžený dodavatel tyto vodohospodářské práce bud' na celé, anebo
na předem dohodnuté části komunikace neprovede. Pravděpodobnost zahájení těchto
prací je ve 46. týdnu, přičemž jejich dokončení zatím není jasné.
Zástupci Investora a TDI budou o této záležitosti jednat s vedením VKM a.s.
Předpokládaný termín 12.1 1.2018.
Obdobné problémy se dají očekávat i v souvislosti s plynovodníni zařízením.
Zhotovitel v této souvislosti požaduje prodloužení lhůty výstavby. Předání staveniště
investoru VKM a.s. bude zapsáno do stavebního deníku.

C. Kontrola úkolů z minulých KD

1.1. Odstranění asfaltového krytu
Zhotovitel vyvolá jednání s AD za účelem projednáni' změny technologie. Navrhované
změny budou předloženy k odsouhlasení TDI a investorovi. Zhotovitel zahájí
neprodleně práce na přl>adných ZBV.
Autorský dozor odsouhlasil navrhovanou změnu.
Zhotovitel neprodleně zahájí práce na ZBV dle metodiky KSUS.

zajistí: Zhotovitel, V. Fůs
Termín: bude kontrolováno průběžně na KD

1.2. Plynovodní přípojky viz. b. 2.
Zhotovitel bude kontaktovat správce plynovodu a
tomuto stavu, v němž bude jednoznačně uvedeno,
práce s ohledem na uložení potrubí postupoval.
Jednání v daném termínu neproběhlo. Další T:
provizorním zakrytí přípojek

vyžádá jeho písemné stanovisko k
za jalých podmínek budou další

7.11.2018. Zhotovitel pracuje na

zajistí: Zhotovitel, V. Fůs
Termín: 6.11.2018



1.3. Koordinace postupu prací
Vzhledem k tomu, Že v daném prostoru bude probíhat realizace chodníků (investor
MM Kladno) úprava zařízení VKM a.s. (správce Středočeské vodárny a.s.) je nutné
zajistit koordinaci postupu prací. Zhotovitel zajisti' detailní HMG prací l. etapy
výstavby včetně návrhu takoyých opatřenl: která zabezpečí plynulý průběh prací.
Návrh bude předložen k posouzení MMK a TDI. Případnéjednánízajistí TDI.

Dle zprávy zástupce MMK budou chodníky realizovány v r.2019. Osazení obrub
komunikace zajistí zhotovitel HERKUL a.s

zajistí: Zhotovitel, V. Fůs
Těmín: v rámci HMG stavebních prací

1.4. Zhotovitel zajistí umístění informačních tabulí na začátku a konci I. etapy výstavby.
zajistí: Zhotovitel, V. Fůs
Těmín: neprodleně

Splněno, vypouští se z evidence KIJ

1.5. Zhotovitel zajistí umístění oznániení O/P a dalších povinných dokladů (Stavba
povolena, kontaktní údaje účastníků výstavby) na staveništi vhodným způsobem. V
danou chvíli provizorně O/P na rubu iuformačních tabulL Následně na objektu ZS.

Splněno, vypouští se z evidence KD

1.6. Zhotovitel dodá v co nejkratší době RDS.
zajistí: Zhotovitel, V. Fůs
Těmín: co nejdříve

D.

Trvá. Předpoklad vydání konceptu - začátek r. 2019

Úkoly vyplývající z problematiky výstavby

2.1. Zástupce fy CETIN požaduje HMG stavebních prací rekonstrukce silnice, aby mohl
zajistit přeložky svých sítí. NOVÁ informace. Podrobnější informace i investici
dalšího investora v daném prostou nejsou zatím známy.

zajistí: tdi p.Vitner
Termín: co nejdříve

2.2. V souvislosti s připravovanou realizací stavebních prací na silnici 1/61 budou na KD
27.1 l. 2018 pozváni účastníci přípravy této výstavby.

zajistí:TDI p.Vitner
Termín: co nejdříve

E. Různé
Veškeré vytěžené žulové dlažební kostky a obrubníky budou odvezeny na
c'estmistrovstvi' Fialka po dohodě s p. Karlem Motalem - Vedoucí technického úseku,
(Kladno) - , tel.: nebo s Radkem Vlasajým - Provozní
cestmistr CMS, (Fialka ) -
TDI zdůrazňuje nutnost protokolárního předávání materiálu na skládku KSUS.



Zástupce MMK zajistí koordinační jednání, které se bude týkat aktivit investorů MMK
a KSUS v prostoru ulic mezi křižovatkami Kročehlavská, Unhošt'ská a Gen.Klapálka,
Dukelských hrdinů, tj. Kročehlavská- Gen.Klapálka.

Příští KD Č. 3 se bude konat dne 13.11.2018 (úterý) ve 13.00 hod v restauraci u Meisnerů

Tento zápis je nedílnou součástí stavebního deníku, list č. ... .......

Zapsal: IBH spol. s r.o. - Ing. Vitner
Kontroloval: Ing. Kamil Hrbek



Prezenční listina
Kontrolní den č. 2 - 6.11.2018

JI/118 Kladno, rekonstrukce silnice"

INSTITUCE JMÉNO TELEFON E-MAIL PODPIS

"Ing. MiŇt Peška
Objednatel

SK Ing. Petr Nádvorník
KSÚS SK Šárka Balážová

Ludmila Poupětová

&JŘhĹÁ,
Václav Fůs

Zhotovitel Tereza Zbubnová
Herkul a.s.

Ing. Kamil Hrbek
TD Ing. Bureš Lubomír

IBH spol.
s r.o. Roman Vitner

Ing. Ondřej Patera

Ing. Dušan Merta
GP

PUDIS a.s.

SVAS - Radek Rebeka

MMK Ing. Jaromír Musil
Další účastníci MMK Jaroslav Fridrich

lS/'Á! Ú'Akb1/c ŕťLj/L



Zápis č. 3 z KD stavby
,,II/118 — Kladno, rekonstrukce silnice"

konaného dne 13.1 1.2018

Přítomni: dle prezenční listiny

A. Postup výstavby a kontrola harmonogramu
Práce byly zastaveny z důvodu realizace úprav na vodovodu, aktuální HMG bude
přepracován.

B. Zpráva zhotovitele o postupu
Investice VKM dosud nebyla
okamžitý nástup stavební firmy
VKM a SV se zhotovitelem.
hlediska věcného i časového
zapsáno do stavebního deníku.

prací
zahájena, ředitel společnosti lng.Schônfeld přislíbil

a předjednal na 14.1 1.2018 schůzku za účasti zástupce
Na schůzce bude projednán přesný postup prací s

plnění. Předání staveniště investoru VKM a.s. bude

C. Kontrola úkolů z minulých KD

1.1. Odstranění asfaltového krytu
Zhotovitel vyvolá jednání s AD za účelem projednání změny technologie. Navrhované
změny budou předloženy k odsouhlasení TDI a investorovi. Zhotovitel zahájí
neprodleně práce na případných ZBV.
A utorslý dozor odsouhlasil navrhovanou změnu.
Zhotovitel neprodleně zahájí práce na ZBVdle metodiky KSUS.
Zhotovitel zaslal objednateli oficiální oznámení o změně dne 13.1 1.201 8.

zajistí: Zhotovitel, V. Fůs
Termín: bude kontrolováno průběžně na KD

1.2. Plynovodní přípojky
Zhotovitel bude kontaktovat správce plynovodu a
tomuto stavu, v němž bude jednoznačně uvedeno,
práce s ohledem na uložení potrubípostupoval.
Jednání v daném termínu neproběhlo. Další T.'
provizorním zakn'tí přípojek.
Zhotovitel má od správce plynovodu příslib vydání

vyžádá jeho píseniné stanovisko k
za jakých podmínek budou další

7. 11.20/8. Zhotovitel pracuje na

stanoviska dne 13.11.2018.

zajistí: Zhotovitel, V. Fůs
Termín: 14.11.2018



1.6. Zhotovitel dodá v co nejkratší době RDS.
zajistí: Zhotovitel, V. Fůs
Těmín: co nejdříve

Trvá. Předpoklad vydání konceptu - začátek r. 20 19

1.7. Zástupce .ti' CETIN požaduje HMG stavebních prací rekonstrukce silnice, aby mohl
zajistit přeložky svých sítí. NOVA' iqformace. Podrobnější informace i investici dalšího
investora v daném prostou nejsou zatím známy.
TDI kontaktoval zástupce CETIN, p. Buchtu, poslal HMG prací a příslibil pozvání na
jednání dne 27.11.2018.

zajistí: tdi p.Vitner
Těmín: co nejdříve

1.8. Vsouvislosti s připravovanou realizací stavebních prací na silnici 1/61 budou na KD
27. 11. 20/8 pozváni účastníci přípravy této výstavby.
TDI ve spolupráci s MMK vybere příslušné účastníky a zajistí rozeslání pozvánek na
koordinační poradu konanou v zasedací místnosti MMK dne 27.11.2018 v 11.00 hod.

zajistí: TDI-p.Vitner/MMK-p.Fridrich
Termín: co nejdříve

D. Úkoly vyplývající Z problematiky výstavby

3.1. Na základě výsledků jednání na VKM bude zpracován nový HMG prací.
zajistí: Zhotovitel, V. Fůs
Těmín: co nejdříve

3.2. Vzhledem k nestandardní situaci na staveništi bude přizván koordinátor BOZP k
zajištění případných dalších opatření k bezpečnosti práce.

zajistí: Zhotovitel, V. Fůs
Těmín: co nejdříve

E. Různé

Příští KD Č. 4 se bude konat dne 20.11.2018 (úterÝ) ve 13.00 hod v restauraci u Meisnerů

Tento zápis je nedílnou součástí stavebního deníku, list č. 180 457.

Zapsal: IBH spol. s r.o. - Ing. Vitner
Kontroloval: Ing. Kamil Hrbek



PrezenČní listina
Kontrolní den č. 3 - 13.11.2018

,,II/118 Kladno, rekonstrukce silnice"

INSTITUCE JMÉNO TELEFON E-MAIL PODPIS

Ing. Milan Peška
Objednatel ,

SK Ing. Petr Nadvomík
KSÚS SK Šárka Balážová

Ludmila Poupětová

Josef Raboch

Václav Fůs
Zhotovitel

Herkul a,,. Tereza Zbubnová

Ing. Kamil Hrbek
TD Ing. Bureš Lubomír

IBH spol.
s r.o. Roman Vitner

Ing. Ondřej Patera

Ing. Dušan Merta
GP

PUDIS a.s.

SVAS - Radek Rebeka

MMK Ing. Jaromír Musil
Další účastníci MMK Jmslav Fridrich

SVAS-Jaromír Musil

Vům



1^, POLAN
\ geodeiická kancelář

výpočet yýmě'y

Ing. L.a D. Polanovi
Fůgnerova 1524
440 01 Louny
tel.:

Stavebního objektu: Kladno - rekonstrukce silnice II/I18 - úsek UnhoŠt'ská - Dlouhá

Investor-projektant-dodav. or-

ganizace-zadavatel:

Okres : Kladno

Obec : Kladno

Kat.území:Kjadno

Souř. s.: S-JTSK

výšk. s.: Bpv

Výpočet byl proveden grafickým programem MacroStation VBi

Výsledky: Plocha komunikace dle projektové dokumentaceje 1725 m2

Ověření: Náležitostmi a přesností oDovídá právním předMsům a podmínkám písemně
dohodnu(ým s objednatelem. (Zákon 200/1994 Sb.)

Ověřenidle písmene a): č. 141/2018

"

'i,.'

VLounech 8. 7, 20:;::· ::,":-::,,,

Ing. Polan Ladislav

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr pro
ověřování Yýsledků zeměřicAých činností podle §
13 odst.l zákona č. 200//994 Sb.,o zeměměřictví
dle písmena a), b), c).
Č. položky v seznamugz.os.: 572/1995

Vyhotovil.' Ing. Polan



.

" \,

"b

,. . ,

\ ,\

' .. ,.,, i^'">\ \\ .

b

4
,.

g

Ĺ

r

b,

'L,

l

'L

\

\6
'\,

\

"'í
\

\

\

\

\

\

L
'\

'Ĺ

\

\\ ,\ \,
\

r

\ \t\
\

\
\,

\

1\,

'\
\

b
Ú

l \

1\ "l

'\, '\

Ĺ
\

\
I

k
'\,

\

Ĺ l

'"""")



HERKUL a.s.
Obrnice 228
435 21 Obrnice

Ev. č.:

Označeni smlouvy:

DIIo/Název stavby:

Datum:

D-15-018

S4048/DOP/2018

11/118 Kladno, rekonstrukce silnice

13.11.2018

středočeský kraj
Ing. Milan Peška
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov
Mob.: +
E-mail:

Oznámení o změně technologie odstranění asfáftového krytu v utki Milady Horákové v úseku od úl.
Unhošťské po ul. Dlouhou, v délce 205 m - SO 102.1 Rekonstrukce silnlce 11/118 - část 2.

Společnost Flerkul a.s., jako dodavatel díla: ,Jl/118 Kladno, rekonstrukce silnice", tímto ve smyslu
článku 1 odstavce 1.1 smlouvy o dílo uiavřené dne 29. 5. 2017, oznamuje návrh provedení změny
technologie z níže uvedených důvodů.

Dodavatel na základě smlouvy o dílo oznamuje objednateli skutečnost, že při realizaci objektu SO
102.1 Rekonstrukce silnice 11/118 - část 2 v úseku od ul. Unhošťské po úl. Dlouhou - frézováni
živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek - položka č. 5 K 113154364 a
položka č. 6 K 113154365, bylo zjištěno, že nelze živičný kryt odfŕézovat. ŽNice se lepí na nože frézy.
Po konzultaci s AD, s Ing. Dušanem Mertou se navrhla změna technologie odstranění krytu živičného
podkladu.

Asfáltový podklad bude vybourán kladivem na bagru, naložen na dopravní prostředky a odvezen na
mezideponii, odkud se bude odvážet na recyklaci a další zpracováni.

Tato změna technologie způsobf navýšení nákladů na realizaci a zároveň navýšení ceny díla. O
návrhy změny technologie bylo jednáno a tato skutečnost je zahrnuta v zápisu z kontrolnľho dne č. 1,
ze dne 30. 10. 2018 a kontrolního dne č. 2, ze dne 6. 11. 2018.

Dodavatel tímto žádá objednatele o sdělení stanoviska k tomuto oznámení.



Ing. Lubomír Bureš
IBH spoL s r.o.
Poděbradova 3178
272 01 Kladno

Naše značka.' 1803430ll Vyřizuje: Václav FUS Vaše mačkĽ S-6048/DOP/2018 V Obrnicích dne 13.11, 2018

Oznámení o změně technologie odstranění asfaltového krytu v ulici Milady Horákové v iheku od úl.
Unhošťské po u). Dlouhou, v délce 205 m - SO 102.1, Rekonstrukce silnice II/I18 - část 2

Společnost Herkul a.s., jako dodavatel díla: ,jIll 18 Kladno, rekonstrukce silnice", tímto ve smyslu článku l
odstavce 1.1. smlouvy o dílo uzavřené dne 29.5.2017, oznamuje návrh provedení změny technologie z níže
uvedených důvodů.

Dodavatel na základě smlouvy o dílo omamuje objednateli skutečnost, že při realizaci objektu SO 102.1,
Rekon8tnikce silnice II/118 - část 2 v úseku od úl. Unhošťské po úl. Dlouhou - fírézování živičného
podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek - položka č. 5 K 113154364 a položka č. 6
K 113154365, bylo zjištěno, že nelze živičný kryt odHzovat. stávající asfaltová komunikace byla historicky
opravována litým asfaltem. její odstranění fřézováním je technicky nemožné, protože dochází k hlcení
finézovacího bubnll postupnému snižování účinnosti a úplné nefůnkčnosti Hézovacího bubnu. Po konzultaci
s AD Ing. Dušanem Mertou se navrhla zrněna technologie odstranění krytu živičného podkladu.

Asfaltový podklad bude vybourán kladivem na baglu naložen na dopravní prostředky a odvezen na
mezideponii, odkud se bude odvážet na recyklaci a další zpracování.

Tato zrněna technologie u)ůsobí navýšení nákladů na realizaci a zároveň navýšení ceny díla. O návrhu
měny technologie bylo jednáno a tato skutečnost je zahrnuta v zápisu z kontrolního dne č. ], ze dne
30.10.2018 a konholního dne č. 2, ze dne 6.11.2018.

Dodavatel tímto žádá technický dozor o sdělení stanoviska k tomuto oznámení.

tavbyvedoucí
Tel.: ~":~"="

V.
HERKUL a.s., Obmic,e 228, 435 21 Obrnicc, lČ: 25004638, OČ: CZ25004(338

zapsaná v Qbchcjdniln rejstříku vedeném u 'Kr3!skeho soudu
v ÚSti md Labem, cddi) [" vlczka čisto 1820

info@herkul.cz, ^-420 47(3 440 710, ID datové sdUnky: 9u7eeav



PUDIS

Akce: 11/118 Kladno, Nkonstrukce
věc: Vyjádření automkého dozoru k ZBV

Ú8ek UnhUOká - Dlouhá: FRÉZOVÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU

Na základě oznámení f. Herkul ze dne 13.11.2018 (ozn. smi. S-6048/DOP/2018) vydává f. PUDIS
vykonávajlcf autoeký dozor toto stanoYkko:
- projekt ptedpokládä běžný &sfmobetonový kryt vozovky
- projekt rekonstrukce mvrhuje stElnd8rdni způsob bouráni živičného krytu, tj. frézováním ň8 místě
s přímou nakládkou na dopravní prostředek a odvozem k recyklaci či da8lmu zpracování
- výše uvedená technologie býk ooeněna v mupisu prací
- pň započetl bouracích prací došlo k problémům při frézování, zivlčný povrch se lepil na noZe fŕézy 8
nebylo možné tuto technologii likvidace starých vrstev dále použít
- k odstrBněni Uávajicfch 8BfaltDvých vrstev byla zvdem náhradní technologk, 8 to vybourání
kladivem, naloženf, odvoz na depon íl
- následné zpracováni řeší zhotovitd.

jelikož se vyskytk nepředpokládaná skutečnost při odstmhovánl pUvodnlch 88fattových vMev a tyto
práce je nezbytné provést pro zhotoveni daného díla, vydává projekt8nt vykonávajlci AD souhlas ke
změně technologie výše uváděných pmcl.

V Praze dne 27.11.2018 XW?

8B PUDIS §'5?° m
Ing. Dušan M0m

' PUDIS 8.$.

PUD18 ba.. NBd Vodovodem 2,'3258, 700 3¶ PraN ID
kj.. U20 274 776 6<5. táx: +420 274 778 656

cz. e-rrwl 1nfo@p®b cz

lČ. 45272891, DIČ GZ45272891
ôbchodnl re,sIřk Mčs!skj' som v Ptáte, oddC B vbZU 1458
ČSOB as - 105 026 522 moo



bpoL r.o.

Vyjádření TDI ke změně technologie odstranění živičného krytu stavby
,,II/118 Kladno, rekonstrukce silnice"

Zhotovitel stavby Herkul a.s. oznámil a navrhl při zahájení odstranění živičného krytu zrněnu technologie
provádění těchto prací. Jedná se konkrétně o úsek v ulici Milady Horákové od ulice Unhošt'ská k ulici
Dlouhá.

Problematika byla předmětem jednání účastníků 1. kontrolního dne stavby dne 30.10.2018 včetně
zdůvodnění a stanovení závěru (viz. zápis z KD).

TDI posoudil požadavek zhotovitele zejména s ohledem na druh stávajícího živičného krytu a jeho
mocnost a se změnou technologie souhlasí.

V Kladně dne 28.1.2019

g. Lubomír Bureš
IBH spol. S r.o.





Zbubnová Tereza

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět

Peška Milan
středa 12. června 2019 11:30
Zbubnová Tereza
RE: Oznámení o změně technologie - 11/118 Kladno

Se změnou souhlaslm, zpracujte ZBV.

přeju hezký den.

Ing. Milan Peška
Vedoucí investic EU

K==,
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Zborovská 11, ISO 21 Praha 5
lČ: 00066001
Kancelář: Praha
tel.
e-mail:
www.ksus.cz



Krycí list ZBV Příloha č. 1

Název stavby a registrační číslo projektu: Čislo so/ps l Číslo zbv:
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0007360 l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 306 l 1 2

_ Uliční vpusti

Objednatel: Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095

Zhotovitel. HERKUL a.s.
č.p. 228, 435 21 Obrnice
IČO: 25004638 DIČ: CZ25004638

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem
2.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

2.2 0,00 0,00 0,00

. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV C. . , , ,zapornych kladných a Změn kladných celkem

2.3 -2 459 250,11 888 873,24 -1 570 376,86

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

2.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

2.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Zniěn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

2 -2 459 250,11 888 873,24 -1 570 376,86

Části ZBV se čísluji číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajÍcÍ číslo Skupiny.
stejný systém čÍs|ováni se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Čislo parě: 1



Příloha č. 2

Název stavby a registrační číslo projektu. Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0007360 l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 306 l 1 2
Uliční vpusti
Strany smlouvy o dílo č. S-6048/DOP/2018 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 22. 8. 2018 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: HERKUL a.s. se sídlem č.p. 228, 435 21 Obrnice

Přílohy' Změnového listu: Parě č. Příjemce
1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listú 2 Objednatel
3. Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listú 3 Zhotovitel
4. Rozpis oceněni Změn položek 1 počet listů 4 Zhotovitel
5. Zařazeni do skupin 1 počet listů 5 Autorský dozor
6. Přehled dokladů 1 počet listů 6 Technický dozor

Další doklady 17 počet listů 7 rok

Iniciátor změny: Zhotovitel
Popis a zdůvodnění Změny:

Změna se týká změny materiálu u .S.O 306 : trouby kameninové glazované pouze uvnitř D,N 200 mm a trouby' litinové vodovodní
hrdlové pozinkované ,D.N 200. Vzhledem k tomu, že dešt'ová kanalizace odvodňujícI ulici Milady Horákové leží ve stísněném
prostoru mezi plynovým potrubím a vodovodním potrubím, a zároveň je v souběhu se sítěmi elektronických komunikací společnosti
České telekomunikační infrastruktury, a.s. nelze při prováděni odboček, respektive napojeni uličních vpustí použit trouby
kameninové glazované pouze uvnitř DN 200 mm a trouby litinové vodovodní hrdlové pozinkované DN 200, neboť' standartně
dodávané tvarovky se sesazují pomocí montážního zařízení, které potřebuje dostatečný prostor k montáži.
Z těchto důvodů se provedou přípojky uličních vpustí z tvrdého PVC tvrdostní třídy SN12 DN 200 mm.

Tato změna způsobí:
- snížení nákladů na realizaci
- snížení ceny díla

Tato změna vznikla na základě zjištěných skutečnosti při provádění stavebních prací.
Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm.c), resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské
správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňujÍcÍ prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016
Sb., o zadáváni veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné
zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle
§ 222, odst. 6) se jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Součet absolutních
záporných kladných záporných a Změn kladných hodnot Změn kladných acelkem Změn záporných

-2 459 250,11 888 873,24 -1 570 376,86 3 348 123,35

Podpis vy]adřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Václav Fůs datum podpi'

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Dušan Merta datum podpis

Technický dozor investora jméno Ing. Roman Vitner datum podpiS

Supervize (RegionálnI dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum PodPi

Objednatel a Zhotovitel se dohodli. že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou po ně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změn "v o listu nejsou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují přÍs|UŠné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba . . . ,i
jmeno Martin Herman datum pod sObjednatele)

. . . Ing. Radovan Dušek d,tum podpisZhotovdel jmeno HERKUL a.s.

. . Ing. Radek Braum .datum podpisjmeno HERKUL a.s.

Číslo parě: 1



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2
Název stavby a registrační číslo projektu:
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0007360

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 306 /1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Uliční vpusti

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

7 296 663,48

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-)

Údaje v Kč bez DPH

. . . . Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS poCena všech Zmeň zapornych v . Cena SO/PS po . . .
. . . . kladných v . . . všech predchoztchpredchozich Zmenach na . . všech predchozich . .predchozich . . Zmenach a veSO/PS . . Zmenach .Zmenach na SO/PS Smlouvě

2 3 -zadat 4 -zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavebnúmontážnI práce 0,00 0,00 7 296 663,48 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

. Cena všech Změn Cena všech Změn. . Cena navrhovaných . .Cena navrhovaných Zmeň . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS k
. . Zmeň kladných na . .zapornych na SO/PS SO/PS (předchozích a cene SO/PS dle

navrhovaných) Smlouvý v %
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4"9 11=10/1

stavebni/montážni práce -2 459 250,11 888 873,24 888 873,24 12,18%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn záporných Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po
. . Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti ceněna SO/PS (predchozich a . . .

. Zmene cene SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy vnavrhovaných) Smlouvý %
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebnúmontážnI práce -2 459 250,11 5 726 286,61 -1 570 376,87 -21,52%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Václav Fůs souhlasím

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Zástupce Objednatele:

Supervize (RDK):

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednáni Změny:

Ing. Dušan Merta souhlasím

Ing. Roman Vitner

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

souhlasím

souhlasím

Ing. Václav Chytil souhlasím

Ing. Milan Peška souhlasím



Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV ČiStO: 2 Příloha č. 4
Název stavby a registrační číslo projektu: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0007360

Číslo a název SO/PS: SO 306 - Uliční vpusti 1

Číslo a název rozpočtu: SO 306 - Uliční vpusti Skupina Změn: 3

Poř . Mnozstv" ve Množstv" ve Množstv" Cena za Cena Změny . Cena Rozdíl cen
. . . " . celkem ve Zmeny Podíl cenc. Kód polozky Nazev položky mj- - . . mj. v . záporné v . . celkem ve celkem vSmlouvě Změně rozddu . Smlouvě v . kladne v Kc . . W . celkem v %pol. Kc KČ Kc Zmene v Kc Kc

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 831262191 Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním Příplatek kcenám za práce v otevřeném výkopu ve sklonu přes 20 % pro ON od 100 do 300 m 208,490 -208,490 0,000 10,10 2 105,75 -2 105,75 0,00 -2 105,75 0,00 100,0C

2 831352121 Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřenémvýkopu ve sklonu do 20 % ON 200 m 587,000 -587,000 0,000 181,00 106 247,00 -106 247,00i 0,00 -106 247,00 0,00 100,00
trouba kameninová glazovaná pouze uvnitř ON200mm L2, 50 m spojovací systém C třída 595,805 -595,805 0,000 779,20 464 251,2€ -464 251,26 0,00 -464 251,26 0,00 100,00

3 597107040 240 "

4 837352221 Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu ' kus 192,000 -192,000 0,000 190,00 36 480,00 -36 480,00 0,00 -36 480,00 0,00 100,00integrovaným těsněním jednoosých on 200
5 597109470 koleno kameninové glazované ON200mm 15" spojovací systém F tř 240 kus 70,035 -70,035 0,000 1 131,60 79 251,61 -79 251,61 0.00 -79 251.61 0.00 100,00
6 597109870 koleno kameninové glazované ON200mm 45" spojovací systém F tř 240 kus 124,845 -124.845 0.000 1 131,60 141 274,60 -141 274,60 0,00 -141 274,60 0,00 100,00

7 837371221 Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu s kus 12,000 -12,000 0,000 540,00 6 480,0c -6 480,00 0,00 -6 480,00 0,00 100,00|integrovaným těsněním odbočných on 300

8 597117730 odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN300/200 L60cm spojovací systém kus 12,180 -12,180 0,000 2 051,60 24 988,49 -24 988,49 0,00 -24 988,49 0,00 100,00F/F tř 160/160

9 837391221 Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu s kus 6,000 -6,000 0,000 632,00 3 792,00| -3 792,00 0,00 -3 792,00 0,00 100,00'integrovaným těsněním odbočných on 400

10 597117920 odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN400/200 L100cm spojovací systém kus 6,090 -6,090 0,000 3 220,00 19 609,80! -19 609,80 0,00 -19 609,80 0,00 100,00'CIF tř 160/160

11 851351131 Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu s integrovaným 307,000 -307,000 0,000 197,00 60 479,001 -60 479,00 0,00 -60 479,00 0,00 100,00|těsněním ON 200 m
12 552530040 trouba vodovodní litinová hrdlová pozinkovaná hrdlová 6 m ON 200 mm m 307,000 -307.000 0,000 2 548,40 782 358,801 -782 358,80 0,00 -782 358,80 0.00 100.00|
13 R552 02 Těsnění pro hrdlové trouby z tvárné litiny pro kanalizační systémy ON 300 kus 118,000 -118,000 0.000 460.00 54 280.00| -54 280,0Cl 0,00 -54 280,00 0,00 100,00'

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub kus 95,000 -95,000 0,000 579,00 55 005,00 -55 005,00 0,00 -55 005,00 0,00 100,00
16 857351131 hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním ON 200

17 552539440 koleno hrdlové z tvárné iitiny, práškový epoxid ti 250 µŕř1 MMK-kus ON 200-45° kus 31,000 -31,000 0,000 6 237,60 193 365,60 -193 365.60 0,00 -193 365.60 0,00 100,00
18 552539560 koleno hrdlové z tvárné litiny, práškový epoxid, ti 250 µm MMQ-kus ON 200-90 kus 19,000 -19.000 0.000 8 436,40 160 291,60 -160 291,60 0,00 -160 291,60 0,00 100.00

19 552539080 koleno hrdlové z tvárné litiny, práškový epoxid, ti 250 µm MMK-kus ON 200-11,25" kus 19,000 -19,000 0,000 5 722,40 108 725,60 -108 725,60 0,00 -108 725,60 0,00 100,0Cl

20 552539200 koleno hrdlové z tvárné litiny, práškový epoxid, ti 250 um MMK-kus ON 200-22,5" kus 26,000 -26,000 0,000 6 164,00 160 264.00 -160 264,00 0,00 -160 264,00 0,00 100,00
NOjE POLOŽKY

61 871355241 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 ON 200 m 0,000 894,000 894,000 539,00' 0,00 0,00 481 866,00 481 866,00 481 866,00 100,00
62 877350310 Montáž kolen na kanalizaCnim potrubí z PP trub hladkých plnostěnných ON 200 kus 0,000 281,000 281,000 208,00 0,00 0,00 58 448,00 58 448.00 58 448,00 100,00
63 28612204 Koleno kanalizační plastové PVC KG ON 200/15" SN 12/16 kus 0,000 81,000 81,000 546,00 0,0Ci 0,00 44 226,00 44 226,00 44 226,00 100,0C|
64 28612205 Koleno kanalizaCni plastové PVC KG ON 200/30" SN 12/16 kus 0,000 26,000 26,000 716,00 0,0C| 0.00 18 616,00 18 616,00 18 616,000 100,0Ci
65 28612206 Koleno kanalizační plastové PVC KG ON 200/45" SN 12/16 kus 0,000 155,000 155,000 766,00 0,0Ci 0,00 118 730,00 118 730.00 118 730.00 100.0Ci
66 28612207 Koleno kanalizační plastové PVC KG ON 200/90" SN 12/16 kus 0,000 19,000 19,000 1 400.00 0.0Ci 0,00 26 600,00 26 600,00 26 600,00 100,0Ci
67 877350330 Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných on 200 kus 0,000 159,000 159,000 208,00 0,0ci 0.00 33 072,00 33 072,00' 33 072,00 100,00
68 28617236 Spojka ijřesuvná kanalizační PP ON 200 kus 0,000 141,000 141,000 584,00 0,00 0,00 82 344,00 82 344,00 82 344.00 100,00
69 28611523 přechod kanalizační PVC litina-plast ON 200 kus 0,000 18,000 18,000 507,00 0.00 0,00 9 126,00 9 126,00 9 126,00 100,00

70 879230191 Příplatek za práce sklon nad 20 % při montáži jakéhokoli kanalizačnÍho potrubí ON 40 až 0,000 208,490 208,490 76,00 0,00 0,00 15 845,24 15 845,24 15 845,24 100,00m550
|CELKEM: 2 459 250,10 -2 459 250,11 888 873,24 -1 570 376,86 888 873,24



Mhidw 4

Název stavby a registrační číslo projektu:

přehled zařazení změn do SKUPIN (údaje v KČ Hiz DPH)

'- :' ' 't;' Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00% Skupiny změn

,_ 'ip,

-;-· -. ' · " a ?·m 4· ·2- -S-

Změny dcVyhruené zmôny (Doměrky) (db §100 UmOm pdQok (cAD §222 oCKt (7) zókonw Zmóny nepNdvldoM (db §222 oat (6) zÁkona č 134/2016 Sb ) Změny nezbytné (dle §222 oUt (S) zákona č 134/2016 Sb ) Změny noménld celkovou povahu večejné zakázky
:t»mo e immw č 134/2018 Sb ) (dle §222 odst (4) zákona C 134/2016 Sb )

Stma . Summ
. . Změny Mny změny Suma 9umo abo Zmeny ZměrvyZměny za pom" zápomó Změn Zmón Sumo Zmôn hodnot Upomdiup~ upomý€h up~ Procmrrbd Změn hodnot Zmón UporM Procent'd zápomých Změn .

. . . (zMám 3é . Zmôny Upomých bd Zmóny Wdné (zMmt bd Změny kladM Změny záporných · upomých (udávat Změny vyµdhnl . (udávat bd Změny klmdnet limit 15 %ZBV č. Nazev SO/PS l předmět Zmeny ménk,m Změny kladne Hodnota ZBV (zodbM bd kbdM Změn a kkdnó Zmón zápomyeh db
mamóNem kladn6 Znůrj Změn zmmônkom ZmhW kladné , zmmónkemmwmMárm kl&dnýeh Změn , , kkdmch Změnmpriua)

mlmM m|~) kkdMNh ml~) kladnyeh khdnych mim) kladných mim)

¶5 17 IB 1>22+25+28+3 33A " 34.32+33 35"|32|"33 38 J7 38m(36'37)/1'1002+38 3+37 21-19+20 22 23 24·U+23 25 20 28 29 (2W1)"100 +20+29 J1"|28|"20 J2 3J (33/1)'100

0,00 - 2 585 2DO,J:J 1 ju 265,48 - 1 101 024,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 »om 1 384 285,48 1.58% -1 IM 024,87 3 04D 556,70 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

17,, 1 Rekon$cryk,¢e slhHce 1{/11B úst . 106 040 22 405 3ě2,22 389 352,00 0,00 (joo 0,00 0,00 0,00 0,00 106 040 22 495 3é2 22 o 57% 389 352 00 601 432 44 0,00 o OD O 00% O ClO O (jO 0,00 o OD o 00%2Nybour»m asfaltů, doZeni

,um 2 SO m - 1NlČni vpcnWZmóm mMmtôlu - - 2 459 250 11 888 873 24 · 1 570 376,87 0,00 O OD 0,00 0,00 0,00 O DO · 2 459 250,11 BBB 873,24 1 02% -1 570 37EJ 87 J 348 123,35 0,00 O OD O 00% O (JO O lX) Č) Oč) O OD O 00%Ulčni vpudl včetně přípojek

k

j! "

, , l

u.

, I j

' Prijatá gm|uvni částka beZ rozervy a DPH % 554 024.84

. , . , , , , Aktuálni smluvní částka (cena stavby) 87 372 999,77
bez DPH

Akhjálm smluvnl č á9lkQ (ceno 8tävby) 105 721 329.72
: -F" ."1 j"i

DPH
'- . -"" Procenlo změny přijaté smluvní částky 08,07%

1.' C£)ň%

'- :' ' ";'- Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00%

,_ 'ip,
4'-1[é' ·-·m: . . ' ?.m

r " ' . t g "

Ĺ ' . ' "S'

082/0007360

~1]' ' "1ĹF ltmttu SO % 4,M%
3

5kdcmäm Hmm 5j %
Skupina 4 0.00%

. Suma a~utn|ch mm ZcMn
' kbdných ZrMn záporných pro 3 949 555,7ě

Sk@nu 3 Sh©nu 4

' Zákonný hmit SO % pro 44 277 012 32
Skupinu 3 a Skupmu 4

i:m m.'! mm

AM

hFi!1

"mm

m
f.:

3Mcmni lkrútu 15 O 00%

Sbdovánl hmítu 149 224 (JOO KČ O DO

Ĺ zbývá do Ilml|u 149 224 000,00



Příloha č. 6
Přehled dalších dokladů

V

("išlo ZBV: 2

Název stavby a registrační číslo II/I18 Kladno, rekonstrukce silnice,
projektu: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0007360
Název stavebního objektu l provozního ., ,

Uhcni vpustisouboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: 306 l 1

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO V

NE - Ulozeno(počet listu)
Změnový soupis prací SO 306 po ZBV
l 5
Zapisy ze ŠD 2
Zápis z KD č. 6 3
Oznámení Zhotovitele o provedení 4
víceprací
Stanovisko AD l
Stanovisko TDI 1
Stanovisko zástupce KSÚS a zároveň

lStředočeského kraje

Počet listů celkem 17



Příloha č 7

Změnový soupis prací

S:avja: i ""8 K.,td Ĺ-l S"'edc

objekt: SO 306 - Uliční vpusti Cenová soustava: es Urs 2017 01

" " ' " ' 'l

PČ Typ Kód Popis

Náklady z rozpočtu

NU Množství SoD j.cena [CZK] Cena celkem SoD [CZK] i MnoĚství Cena změna [CZK] Množství celkem
zmena

Cena celkem [CZK]

7 296 663,48 -1 570 376,87 5 726 286,61

D HSV Práce a dodávky HSV 7 296 663,48

1 - Zemní práce 2 768 326,63 0,00 2 768 326,63

1 K 132201203

2 K 132201209

HloubenI zapažených i nezapažených rýh
šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním
dna předepsaného profilu a spádu v m3
hornině tř 3 přes 1 000 do 5 000 m3
Hloubení zapažených i nezapažených rýh
šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním
dna do předepsaného proňlu a spádu v m3
hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost
horniny tř 3
Zřízeni pažení a rozepření stěn rýh pro
podzemní vedeni pro všechny ŠÍřky rýhy m2
příložné pro jakoukoliv mezerovitost,
hloubky do 2 m

Zřízeni pažení a rozepření stěn rýh pro
podzemní vedeni pro všechny šířky rýhy
příložné pro jakoukoliv mezerovitost, m2
hloubky do 4 m

Odstraněni pažení a rozepření stěn rýh pro
podzemní vedeni s uloZením materiálu na
vzdálenost do 3 m od kraje výkopu m2
příložná hloubky do 2 m

Odstraněni pažení a rozepření stěn rýh pro
podzemní vedeni s uložením materiálu na
vzdálenost do 3 m od kraje výkopu m2
přiloZné. hloubky přes 2 do 4 m

1 601,000 173,00 276 973,00 0,000 0,00 1 601,000 276 973.00

800,500 22,70 18 171,35 0.000 0,00 800.500 18 171,35

3 K 151101101

4 K 151101102

1 593,000 89.20 142 095,60 0,000 0,00 1 593,000 142 095,60

627,000 156,00 97 812,00 0,000 0,00 627,000 97 812,00

5 K 151101111 1 593,000 16,50 26 284,50 0,000 0.00 1 593,000 26 284,50

6 K :151101112 627,000 76,80 48 153,60 0.000 0,00 627,000 48 153,60

Strana 1 z 5



Příloha č 7

PČ Typ

7 K

8 K

9 K

10 K

11 K

12 K

13 M

14 K

15 M

Kód Popis MJ Množství SOD J.cena [CZK] Cena celkem Sod [CZK] Množství Cena změna [CZK] MnožsNí celkem Cena celkem [CZK]změna

Svislé přemístěni výkopku bez naloženi do
dopravní nádoby avšak s vyprázdněním

161101101 dopravní nádoby na hromadu nebo do m3 8 005,000 72.30 578 761,50 0,000 0,00 8 005.000 578 761,50
dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4,
při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m
Vodorovné přemístění výkopku nebo
sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

!162701105 prostředku, bez naložení výkopku, avšak se m3 1 601,000 212,00 339 412,00 0,000 0.00 1 601,000 339 412,00
složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4
na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m3

Vodorovné přemístěni výkopku nebo
sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naloZeni výkopku, avšak se

162701109 ,loženim bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 "3 16 010,000 16,10' 257 761,00 0.000 0,00 16 010,000 257 761,00

na vzdálenost příplatek k ceně za každých
dalších i započatých 1 000 m

171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 1 601,000 13,90 22 253,90 0,000' 0.00 1 601,000 22 253,90

171201211 Uloženi sypaniny poplatek za uloženi t 3 041,900 46,OO| 139 927,40 0,000. 0.00 3 041,900 139 927,40sypaniny na skládce (skládkovné)

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s

i174101101 uloZenim výkopku ve vrstvách sezhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem m3 1 109,000 77.10 85 503,90 0,000 0,00 1 109,000! 85 503,90
objektů v těchto vykopávkách

583439310 kamenivo drcené hrubé horninová směs t 2 328,900 239,20' 557 072,88 0,000 0,00 2 328,900 557 072,88frakce 16-32
Obsypání potrubí strojně sypaninou z
vhodných hornin tř, 1 až 4 nebo materiálem
pňpraveným podél výkopu ve vzdálenosti

. . . . m3 293,000 171,00 50 103,00 0,000 0,00 293.000 50 103.00175151101 do 3 m od jeho kraje, pro jakoukohv

hloubku výkopu a míru zhutněni bez
prohozeni sypaniny

583373030 štěrkopísek frakce 0-8 t 556,700 230,00 128 041,00 0,000 0,00 556,700 128 041,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce
Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli

16 K 359901211 .. . mvýšky nova kanahzace

4 - Vodorovné konstrukce
Lože pod potrul

17! K !451572111 otevřeném výkc
těženého o až'
Podkladní a zaj

18 K 452313151 betonu prostéh(
pro potrubí z

24 168,68 0,00 24 168,68

851,010 28,40. 24 168,68 0,000 0,00 851,010 24 168,68

131 240,00 0,00 131 240,00
bi, stoky a drobné objekty v
jpu z kameniva drobného m3 60,000 844,00 50 640,00 0,000 0.00 60,000 50 640,00

mm
iišt'ovací konstrukce z
o v otevřeném výkopu bloky m3 31,000Ĺ 2 600,00 80 600,00 0,000! 0,00 31,000 80 600,001
ztonu tř C 20/25

8 - Trubní vedení 3 968 724,90 -2 459 250,10 1 509 474,80

Strana 2 z 5



Příloha č 7

PČ Typ Kód Popis NU Množství SOD j.cena [CZK] Cena celkem Sod [CZK] Množstň .
. Cena změna [CZK] Množství celkem Cena celkem [CZK]zmena

Montáž potrubí z trub kameninových
hrdlových s integrovaným těsněním

19 K 831262191 Příplatek k cenám za práce v otevřeném m 208,490 10,10 2 105,75 -208,490 -2 105,75 0,000 0,00!
výkopu ve sklonu přes 20 %, pro DN od
100 do 300

Montáž potrubí z trub kameninových

20 k 831352121 hrdlových s integrovaným těsněním votevřeném výkopu ve sklonu do 20 % ON m 587,000 181,00 106 247,00 -587,000 -106 247,00 0,000 0.00
200

trouba kameninová glazovaná pouze uvnitř
21 m 597107040 DN200mm l2, 50 m spojovací systém C m 595,805 779,20 464 251,26 -595,805 -464 251,26 0,000 0,00

třída 240

Montáž kameninových tvarovek na potrubí
22 K 837352221 z trub kameninových v otevřeném výkopu s kus 192,000 190,00 36 480,00 -192,000 -36 480,00 0,000 0,00

integrovaným těsněním jednoosých dn 200

23 M 597109470 koleno kameninové glazované DN200mm15°spojovaci systém F tř. 240 kus 70,035 1 131,60 79 251,61 -70,035 -79 251,61 0.000 0,00

koleno kameninové glazované DN200mm24 M 597109870 45°spojovací systém F tř, 240 kus 124,845 1 131,60 141 274,60 -124,845 -141 274,60 0,000 0,00

Montáž kameninových tvarovek na potrubí
25 K 837371221 z trub kameninových v otevřeném výkopu s kus 12,000 540,00 6 480,00 -12,000 -6 480,00 0,000 0,00

integrovaným těsněním odbočných dn 300

odočka kameninová glazovaná jednoduchá
26 M 597117730 kolmá DN300/200 L60cm spojovací systém kus 12,180 2 051,60 24 988,49 -12,180 -24 988,49 0,000 0,00

F/F tř. 160/160

Montáž kameninových tvarovek na potrubí
27 K 837391221 z trub kameninových v otevřeném výkopu s kus 6,000 632,00 3 792,00 -6,000 -3 792,00 0,000 0,00

integrovaným těsněním odbočných on 400

odbočka kameninová glazovaná
28 m 597117920 jednoduchá kolmá DN400/200 L 100cm kus 6,090 3 220,00 19 609,80 -6,090 -19 609,80 0.000 0.00

spojovací systém CIF tř. 160/160

Montáž potrubí z trub litinových tlakových
29 K 851351131 hrdlových v otevřeném výkopu s m 307,000 197,00 60 479,00 -307,000 -60 479,00 0,000 0.00

) integrovaným těsněním ON 200

30 M 552530040 t'ouba vodovodní litinová hrdlovápozinkovaná hrdlová 6 m DN 200 mm " 307,000 2 548,40 782 358,80 -307,000 -782 358,80 0,000 0,00

Těsnění pro hrdlové trouby z tvárné litiny kus 118,000 460,00 54 280,00 -118,000 -54 280,00 0,000 0.00
31 M R552.02 pro kanalizační systémy ON 300

Montáž litinových tvarovek na potrubí
litinovém tlakovém odbočných na potrubí z

32 K 857353131 trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu kus 4.000 762,00 3 048,00 0.000 0,00 4,000 3 048,00
nebo v šachtě s integrovaným těsněním ON
200
tvarovka hrdlová s hrdlovou odbočkou z

33 M 552538350 tvárné litiny, práškový epoxid, ti 250 µm kus 4,000 36 800,00 147 200,00 0,000 0,00 4,000 147 200,00
MMB- kus DN 300/200 mm

Strana 3 z 5



Příloha č 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství SOD J.cena [CZK] Cena celkem SOD [CZK] Množství . .
. Cena zmena [CZK] MnozsNi celkem Cena celkem [CZK]zmena

Montáž litinových tvarovek na potrubí
litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z

34 K 857351131 trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu kus 95,000 579,00 55 005.00 -95,000 -55 005,00 0,000 0,00
nebo v šachtě s integrovaným těsněním ON
200

35 M 552539440 koleno hrdlové z tvárné litiny, práškovýepoxid, ti. 250µm MMK-kus DN 200-45· kus 31,000 6 237,60 193 365,60 -31,000 -193 365,60 0,000 0,00

36 M 552539560 koleno hrdlové z tvárné litiny, práškový kus 19,000 8 436,40 160 291,60 -19.000 -160 291,60 0,000 0,00epoxid, ti. 250µm MMQ-kus DN 200-90°

37 M 552539080 koleno hrdlové z tvárné litiny, práškový kus 19,000 5 722,40 108 725,60 -19,000 -108 725,60 0,000 0.00epoxid, ti. 250µm MMK-kus DN 200-11,25°

koleno hrdlové z tvárné litiny, práškový kus 26,000 6 164,00 160 264,00 -26,000 -160 264,00 0,000 0,0038 M 552539200 epoxid, ti. 250µm MMK-kus DN 200-22,5°

Zřízení vpusti kanalizační uliční z kus 141,000 1 070,00 150 870,00 0,000 0,00 141,000 150 870,0039 l K 895941111 betonových dílců typ UV-50 normální

40 M 592238200 vpust' betonová uliční l skružl 29X50x5 cm kus 141,000 464,60 65 508,60 0,0OO| 0.00 141,000 65 508,60

41 M 592238220 vpust' betonová uličnÍ dno s výtokem 62 6X 49,5 X 5 cm ' kus 141,000 744,30 104 946,30 0,000 0,00 141,000 104 946,30

vpust' betonová uliční prstenec 18X66x1042 M 592238210 ,m kus 141,000 435,20 61 363,20 0,000 0.00 141,000 61 363,20

43 M 592238240 vpust' betonová uličnÍ l skužl 59X50X5 cm kus 141,000 650,40 91 706,40 0,000 0,00 141,000 91 706,40

44 m 592238750 koš nízký pro uličnÍ vpusti, žárovězinkovaný plech, pro rám 500/500 kus 141,000 401,10 56 555,10 0,000 0,00 141,000 56 555,10

45 k 899231111 výšková úprava uličnÍho vstupu neb° kus 18,000 1 670,00 30 060,00 0,000 0,00 18,000 30 060,00vpusti do 200 mm zvýšením mříže

Obetonování potrubí nebo zdiva stok
46 K 899623161 betonem prostým v otevřeném výkopu, m3 46,000 2 640,00 121 440,00 0,000 0,00 46,000 121 440.00

beton tř. C 20/25

47 K 899643111 Bedněni pro obetonování potrubí votevřeném výkopu m2 290,000 304,00 88 160,00 0,000 0,00 290,000 88 160,00
48 K R 899 Bourání uliční vpusti kompletní kus 12,000 920,00 11 040,00 0,000 0,00 12,000 11 040,00
49 K R 89920111 Osazení mříží na liľ vpusti kus 142,000 598,00 84 916,00 0,000 0,00 142,000 84 916,00
50 M R 238780 mříž plast 500/500 mm kus 142,000 920,00 130 640,00 0,000 0,00 142,000 130 640,00

51 K R 899 99 Napojeni na stávající stoku kus 113,000 2 300,00 259 900,00 0,000 0,00 113,000 259 900,00

52 K !ŕ 89952.2 Zkouška vodotěsnosti potrubí DN 300 (dleČSN 75 6909) m 851,010 120.00 102 121,20 0,000 0,00 851,010, 102 121,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 137 295,00 0,00 137 295,00

53 K 977151126

Jádrové vrty diamantovými korunkami do
stavebních materiálů (železobetonu,
betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene)
průměru přes 200 do 225 mm

m 28,250 4 860,00| 137 295,00 0,000 0,00 28,250 137 295,00

998 - Přesun hmot 266 908,26 0,00 266 908,26

54 K 998275101

Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z
trub kameninových pro kanalizace v
otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do t
15 m

660,664 404.00 266 908,26 0,0001 0,00 660.664 266 908,26

Strana 4 z 5


